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فشار تورم بر زندگی 
کارگران

کارتال ایده دارد
زمان ندارد

نرخ رشد نقدینگی 
افزایش یافت؟

طلای جهانی برای هشتمین 
هفته متوالی صعودی ماند
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۳۵۳۵ درصد از بازار لوازم خانگی قاچاق است درصد از بازار لوازم خانگی قاچاق است

آلبرت بغزیان
کارشناس

به جای یارانه دستمزدها را 
افزایش دهید

در شرایط فعلی اقتصاد، بهترین اقدام برای بهبود معیشت مردم، حفظ 
اشتغال و افزایش دستمزدها، نظارت بر قیمت ها و مبارزه با تورم است.

 درباره راهکارهای بهبود وضع معیشــت مردم در شرایط فعلی اقتصاد، 
هرگونه اقدام و راهکاری که اعلام می شود برای معیشت مردم و حفظ قدرت 
خرید در حال انجام اســت، به شکل مسکن، موقتی و کوتاه مدت خواهد 
بود؛ لذا در شرایط کنونی اقتصاد دو کار اساسی باید انجام شود؛ اول حفظ 

اشتغال و افزایش دستمزدها و دوم نظارت بر قیمت ها و مبارزه با تورم.
 طرح هایی مثل کالابرگ شاید یک بار یا دو بار اجرا شود و دائمی نیست، 
اما یارانه نقدی دائمی شده است. منتها عدد یارانه برای خانوار کمک کننده 

نیست و نهایتا فرد بتواند شارژ موبایل را پرداخت کند یا اینترنت بخرد.
آنچه از پرداخت کالابرگ یا کمک معیشتی استنباط می شود این است 
که چون نزدیک ایام عید اســت و بحث رنگین کردن ســفره مردم مطرح 
می شــود، توزیع کالابرگ در دســتور کار دولت قرار گیرد ولی این کار در 

کوتاه مدت انجام می شود و دائمی و بلندمدت نیست.
 یک راهکار تقویت معیشت مردم این است که پرداخت نقدی یا عیدی 
واریز شود و در کنار آن توزیع کالابرگ اعلام و یک بسته معیشتی شامل 
اقلام اساسی به نرخ دولتی در اختیار مردم قرار گیرد تا از آن در ایام عید 
اســتفاده کنند. در شــرایط فعلی اقدامی که دولت درنظر دارد کمک به 
بهبود معیشت دهک های یک تا هفت و اقشار آسیب پذیر است، چون باقی 
دهک ها از شــرایط اقتصادی کشــور منفعت می برند، اجاره خانه دریافت 
می کنند و مشکل خاصی ندارند ولی زندگی دهک های یک تا پنج با ارائه 

کمک معیشتی هم به چشم می آید.
درعین حال رقم یارانه معیشتی کارگشا نیست و مبلغ کمک معیشتی 
۳۰۰ هزار تومانی رقمی نیســت که یک خانــوار را به آینده امیدوار کند،  
چــون وقتی ۵۰ هزار تومان به طــور آرام و خزنده و چراغ خاموش روی 
قیمــت برخی اقلام برود تاثیری ندارد و جمع این یارانه هم هزینه خانوار 

را پوشش نمی دهد.
 اگر برنامه ای برای افزایش رقم یارانه معیشــتی در دســت است و قرار 
اســت فرضا کمک معیشتی یک میلیون تومان یا دو میلیون تومان شود، 
بهتر است این مبلغ روی دستمزدها برود و دستمزد نیروی کار را افزایش 
دهیم؛ درعین حال جلوی افزایش قیمت ها را بگیریم که هزینه خانوار دو 

میلیون تومان بالا نرود.
  باید به افزایش دستمزد فکر کنیم؛ یعنی اگر دولت برنامه ای در دست 
دارد همانطور که برای افزایش خودرو یک هفته ای تصمیم گیری می شود 

برای افزایش حقوق و دستمزدها هم با کمک  مجلس اقدام کند.

مردم هم متضرر می شوند، چون پول برند خارجی را می دهند، غافل از این که بخش 
زیادی از این کالاها فیک است و خدمات پس از فروش ندارد.

احسان فدایی، کارشناس حوزه لوازم خانگی درخصوص زمزمه های واردات لوازم خانگی 
به کشــور، بیان کرد: موضوع آزادســازی واردات لوازم خانگی در کشور ما سال ها است 
که درگیر دو مقوله خطرناک شــده که یکی بحث بازی های سیاسی و دیگری نگاه های 
غیرکارشناسی و پوپولیستی است. از زمانی که اقتصاد ما درگیر مناسبات سیاسی شد و 

اقتصاد با سیاست درگیر شد، دچار بحران شدیم.
فدایی افزود: از زمان دولت احمدی نژاد ممنوعیت واردات برای یک سری از لوازم خانگی 
آغاز شد و در نهایت در سال ۹۷ سران قوا به دلیل مشکلات ارزی و بحث حمایت از تولیدات 
داخلی، ممنوعیت واردات لوازم خانگی دارای مشابه داخلی را تصویب کردند و در سال ۹۸ 
هم که ترامپ از برجام خارج شد شرکت های خارجی دفاتر خود را در ایران جمع کردند. 
در شــهریور ماه سال ۱۴۰۰ هم حکم حکومتی رهبر انقلاب مبنی بر ممنوعیت واردات 
کالاهایی که برند کره ای دارند ابلاغ شد که در تقابل با بحث بلوکه شدن پول های ایران 
در کره جنوبی بود. وی ادامه داد: با داغ شدن بحث ممنوعیت واردات، رویکردی مطرح 
شد که باید به استقلال صنعتی و نقطه ای برسیم که وابستگی نداشته باشیم. این شعارها 

در فضای سیاسی جواب می داد، اما آیا در واقعیت اقتصاد امکان پذیر بود؟ 
فدایی توضیح داد: صنعت لوازم خانگی صنعتی است که نیاز به به روزرسانی مداوم دارد. 
به همین دلیل در همه جای دنیا به جز کشور چین، دیگر خودشان تولیدشان را انجام 
نمی دهند؛ چرا که تعداد قطعات بسیار زیاد است، صرفه اقتصادی ندارد و حتما باید به 
سمت مونتاژ بروند و بخش زیادی از قطعات را به تناسب وارد کنند. این مورد حتی برای 

کشورهایی مانند کره جنوبی که صاحب تکنولوژی در این زمینه هستند نیز صدق می کند.
به گفته فدایی، در صنعتی که عملا درگیر واردات است نمی توانید بگویید که ما در 

این صنعت می خواهیم به استقلال صنعتی برسیم و اصلا چنین چیزی تعریف ندارد.
فدایی توضیح داد: در بحث های ممنوعیت واردات، بدون درنظرگرفتن زیرساخت ها، 
ظرفیت ها و توان لازم این شــعار مطرح شــد و بیشــتر تقابلی ارزشــی بود تا یک نگاه 
اقتصادی و کارشناســی. همان موقع با این موضوع مخالف بودیم و گفتیم تا زمانی که 
زیرساخت ها آماده، ظرفیت ها تکمیل و نیازها رفع نشده نباید این کار را انجام داد. از همه 
مهم تر در کشــوری که اراده و خواســت واقعی و توان برای مقابله با قاچاق وجود ندارد، 
 هنگامــی که جلوی واردات قانونی، هدفمند و با تعرفه گرفته می شــود، عملا به فضای

 قاچاق کمک می شود. 
وی اضافه کرد: در چند سال اخیر واردات قانونی لوازم خانگی حذف شده و در چنین 
شرایطی، هم دولت حقوق گمرکی دریافت نمی کند، هم مصرف کننده با یک برند قانونی 
و شرکت دار طرف نیست و از همه مهم تر خود تولیدکننده است که رقیب خودش را با 

شفافیت نمی بیند.  
این کارشــناس حوزه لوازم خانگی گفت: ممنوعیت واردات لوازم خانگی فضا را برای 
قاچاق فراهم کرد، چون نیاز به این کالاها وجود داشــت. فرهنگ و تجربه زیسته مردم 

ایران می گفت که برند خارجی خوب است و استفاده کنید.
بــه گفته فدایی، حــدود ۳۰ تا ۳۵ درصد گردش مالی صنعت لوازم خانگی دســت 
قاچاق است و امروز کل ذی نفعان صنعت لوازم خانگی از دولت و مصرف کننده گرفته تا 

تولیدکننده و فروشنده متضرر شده اند. 

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  مانع از واردات قانونی لوازم خانگی شدند، به همه ذی نفعان ضربه زدند و امروز هم با تدوام این مسیر هم به قاچاق کمک می کنند و 
هم باعث کوچک شدن سهم سفره تولید ایرانی شده اند.

ناوگان هوایی نوسازی 
می شود؟

خبر مهم وزیر راه درباره 
بسته حمایتی مستاجران

 رئیــس ســازمان هواپیمایــی کشــوری از راه اندازی 
صندوق های  ســرمایه گذاری لیزینگ در صنعت هوایی در 

راستای توسعه این صنعت و نوسازی ناوگان خبر داد.
 به دلیل تحریم ها و فشــارهای بین المللی، از مدل های 
اقتصــادی که برای صنعت هوایی در جهان فراهم اســت، 
محروم هستیم. در جهان سرمایه گذاران صنعت هوانوردی 
از منابــع مالی لازم برای خرید هواپیما برخوردارند، فضای 
کسب و کارشان فراهم بوده و از خدمات بیمه ای بهره مندند، 
امــا کشــورمان از این خدمات محروم اســت.همچنین از 
تحریم ها به عنوان عامل اصلی بالا بودن سن ناوگان هوایی 
کشــور یاد می شود، به طوری که به دلیل تحریم ها به ناچار 
تامین کنندگان هواپیما به سمت ناوگان سه تا پنج میلیون 
دلاری می رونــد که طی مدت ۲ تا ۲ ســال و نیم قابلیت 
بازگشت سرمایه دارد و در حقیقت این زمان بازگشت سرمایه 
است که ما را به سمت ناوگان بالای ۲۰ سال هدایت می کنند.
علاوه بر آن، به دلیل فشار تحریم ها امکان استفاده از خدمات 
لیزینگ کننده هایی که می توانند وام های چهار تا ۶ درصدی 

به خریداران هواپیما بدهند وجود ندارد.
در این پیوند، حسین پورفرزانه رئیس سازمان هواپیمایی 
کشــوری افزود: سازمان هواپیمایی کشوری تاکنون موفق 
شده تا نسبت به ایجاد سه صندوق سرمایه گذاری به منظور 
لیزینگ هواپیما و اجاره دادن آنها اقدام کند.وی بیان داشت: 
از این ســه صندوق، ۲ صندوق دولتــی و نظامی )متعلق 
به نیروهای مسلح( اســت و صندوق سوم را توسط بخش 
خصوصی راه اندازی خواهیم کرد.رئیس سازمان هواپیمایی 
کشــوری تاکید کرد: اگر بتوانیم سه تا چهار صندوق دیگر 
نیز توسط بخش خصوصی راه اندازی کنیم، موضوع لیزینگ 
هواپیما راه خواهد افتاد.وی با تاکید بر اینکه موضوع لیزینگ 
هواپیما را از طریق مشارکت صندوق های داخلی عملیاتی 
و اجرایی خواهیم کرد، گفت: این مهم با اســتفاده از منابع 
مالی داخل کشور اجرایی خواهد شد.پورفرزانه خاطرنشان 
کرد: گردش مالی صنعت هوایی کشور در سال گذشته افزون 
بر یک میلیارد دلار بوده و این صنعت به کمک کسی نیاز 
ندارد.وی اظهار داشت: به این ترتیب، بدون اینکه از مساله 
تحریم ها متاثر شویم می توانیم به توسعه و نوسازی ناوگان 
اقدام کنیم. هم اکنون بین ۱۳۰ تا ۱۵۰ ناوگان هوایی فعال 
در کشور وجود دارد. همچنین ۱۸۵ هواپیما رجیستر فعال 
داریم و به گفته مســئولان هواپیمایی کشوری، این فاصله 
۳۰ تا ۵۰ فرونــدی را می توان با انجام تعمیرات به ناوگان 
برگرداند و مورد استفاده قرار داد.رئیس سازمان هواپیمایی 
کشوری پیشــتر با تاکید بر اینکه آوردن هواپیما به کشور 
تنها راه حل نیست، خاطرنشان کرد: در بازمعماری صنعت 
هوانــوردی به مــواردی همچون آزادی های پــرواز، اجاره 
هواپیما، پروازهای کانکشــن یا پروازهای »نماد مشترک« 
)Code Sharing ( نیــز توجه داریم.قرارداد نماد مشــترک 
بــه ایرلاین هــا اجازه می  دهد تا به  صورت تایید شــده و 
 کاملا رســمی، پروازهای اشــتراکی خود را در مسیرهای|

 معین انجام دهند.

وزیر راه و شهرسازی خبر داد که جزئیات بسته حمایتی مستاجران تا یک 
ماه آینده اعلام می شود.

 فرزانه صادق در مراســم افتتاح پروژه مســکن مشــارکتی شهر جدید 
اندیشه، با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور با اشاره به اهمیت مدل های 
مشــارکتی در عرضه مســکن، گفت: یکی از مدل های موفق عرضه مسکن، 
مدل مشــارکتی اســت که با همکاری بخش خصوصی و بانکی انجام شده 
و از ایــن بــه بعد نیز ادامه خواهد یافت، این مــدل باید بیش از پیش مورد 
 تأکیــد و پیگیــری قرار گیرد، چرا که علاوه بر ســاخت مســکن، خدمات

 پشتیبان مانند مراکز محله ای، مدرسه، درمانگاه و مراکز ورزشی نیز در کنار 
آن ایجاد شده است.

وی افزود: این پروژه از ســال ۱۳۹۸ آغاز شــده و در شش ماه گذشته، با 
همت دولت چهاردهم، آماده سازی محوطه، تکمیل ساختمان ها و آماده سازی 
برای بهره برداری توسط متقاضیان انجام گرفته است. اگر آقای رئیس جمهور 
اجازه بفرمایند، به صورت نمادین کلید یکی از واحدهای مسکونی را به یکی 
از متقاضیــان محترم تحویل می دهیم. این اقدام نمایانگر تحویل ۷۸۰ واحد 
مسکونی است که به فضل الهی تکمیل شده و به زودی به متقاضیان تحویل 

داده خواهد شد.
 وزیر راه و شهرسازی جان باختن ۶ دانش آموز دختر در سانحه ای که برای 

اتوبوس حامل دانش آموزان در کرمان را تسلیت گفت.
این پروژه مســکن مشارکتی به عنوان یکی از نمونه های موفق همکاری 
بین بخش دولتی و خصوصی، گامی مهم در جهت تأمین مسکن برای اقشار 
مختلف جامعه محسوب می شود. انتظار می رود با ادامه این روند، شاهد توسعه 

بیشتر چنین پروژه هایی در سراسر کشور باشیم.
وی گفت: در وزارت راه و شهرسازی به دنبال آن هستیم تا سقف تسهیلات 
بیش از ۶۵۰ میلیون تومان باشد. قبلًا ۸۰۰ میلیون تومان اعلام شده بود که 

مراحل تصویب قانونی را نگذرانده بود.

  

  

با تصویب هیئت مدیره شرکت فولاد مبارکه و در جلسه ای با حضور رئیس هیئت عامل 
ایمیدرو، دکتر سعید زرندی به سمت مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان منصوب و 

از خدمات محمدیاسر طیب نیا قدردانی شد. 
دکتر زرندی که پیش ازاین در مسئولیت اخیر خود به مدت سه سال سکان هدایت 
هلدینگ سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران را در اصفهان بر عهده داشت، دانش آموختۀ 
رشته مهندســی معدن دانشگاه تهران و کارشناسی ارشد مدیریت فناوری اطلاعات از 
دانشــگاه تهران اســت؛  او دکتری خود را در رشــته مدیریت دولتی گرایش توسعه از 
دانشــگاه علامه طباطبایی دریافت کرده و هم اکنون عضو هیئت علمی دانشگاه علامه 

طباطبایی نیز است. 
از جمله سوابق اجرایی مدیرعامل جدید فولاد مبارکه می توان به موارد زیر اشاره کرد:
 -مدیرعامل هلدینگ سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران واقع در اصفهان به مدت 

سه سال 
-  معاون طرح و برنامه وزارت صمت -  مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه 

بین المللی پیام 
 -عضو شورای معاونین وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 
  -معاون سازمان پژوهش های علمی و صنعتی وزارت علوم 

- رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان البرز 
-  مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات وزارت صنعت و معدن و تجارت 

- مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان البرز 
- معاون برنامه ریزی صندوق بازنشستگی 
-  مجری و مدیر طرح های تملک دارایی 

- عضو هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان البرز 

- رئیس هیئت مدیره شرکت معادن زغال سنگ کرمان 
- نایب رئیس هلدینگ صنایع معدنی کالسیمین تولیدکنندۀ روی 

 ســعید زرندی در طی دوران مدیرعاملی خود در شــرکت صنایع شیمیایی ایران 
طرح های توسعه ای مهمی از جمله موارد زیر را آغاز نمود که در مراحل پایانی خود به 
سر می برند:  افزایش ظرفیت تولید الکیل بنزن Lab2، نیروگاه خورشیدی، طرح تولید 
  • . LAB با فناوری  DETALاتلیــن دی آمین و طرح تولید محصول آلکیل بنزن خطی
حضور دکتر زرندی در ســمت معاونت طــرح و برنامه وزارت صمت و تجربۀ مدیریت 
بنگاه های صنعتی و اقتصادی از جمله نقاط قوت وی برای تصدی مســئولیت جدید و 

راهبری شرکت بزرگ فولاد مبارکه است.
 گفتنی اســت دکتر زرنــدی در ترجمه و تألیف برخی کتــب از جمله موارد زیر 

نقش آفرینی نموده است؛ 
- نگاهی به قوانین ناظر بر تأمین مالی جمعی )به منظور حمایت از شرکت های نوآور 

و کارآفرین( 
-  فرایند سرمایه گذاری خطرپذیر -  انقلاب تأمین مالی جمعی )بستری برای تأمین 

مالی کسب وکارهای نوپا( 
- اصول مبانی نظری ارتقای سلامت اداری و مبارزه با فساد دکتر 

سعید زرندی دو سال در مرکز گسترش فناوری اطلاعات وزارت صمت فعالیت کرد و 
سپس در سال ۱۳۸۴ به عنوان معاون دبیرخانه ستاد فولاد آغاز به کار کرد. سه سال بعد 
هم به عنوان مدیرکل دفتر آمار و فراوری داده های وزارت صنایع و معادن وقت منصوب 
شد، هم زمان با این سمت مسئولیت دبیر ستاد پایش تولید و سرمایه گذاری وزارتخانه را 
نیز برعهده گرفت. بعد از آن بود که با تأسیس استان البرز به عنوان اولین رئیس سازمان 
صنایع و معادن این استان معرفی شد و تا سال ۱۳۹۱ در این مسئولیت فعالیت کرد. 

در همان استان البرز بود که به عنوان مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان نیز 
منصوب شد. دیدگاه ها و پیگیری های او درباره »ارتباط صنعت، دانشگاه و تجاری سازی 
موضوعات فناورانه« پایش را به وزارت علوم باز کرد و در سال های میانی دهه ۹۰ معاون 

تجاری سازی فناوری سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران در وزارت علوم شد. 
اندکی بعد و به فاصله کمی، به عنوان معاون امور شرکت ها و سرمایه گذاری صندوق 
بازنشستگی کارکنان فولاد انتخاب شد و مأموریت راهبری شرکت های وابسته به صندوق 
را پیگیری کرد. او برای دو سال در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام به عنوان مدیرعامل 
مشــغول به فعالیت شد و در ادامه در سال ۱۳۹۷ به عنوان معاون طرح و برنامه وزارت 
صنعت، معدن و تجارت منصوب شد.  سعید زرندی همچنین تا سال ۱۴۰۰ به عنوان 
جانشین وزیر در کمیسیون اقتصادی دولت، شورای اقتصاد مقاومتی، شورای عالی بورس، 
شورای توسعه مناطق آزاد، شورای عالی بیمه، شورای سرمایه گذاری خارجی و شورای 

پول، اعتبار، ایفای نقش داشت

مدیرعامل جدید شركت فولاد مباركه اصفهان منصوب شد

  

نوبت اول

مدیرعامل جدید شركت فولاد مباركه اصفهان منصوب شدمدیرعامل جدید شركت فولاد مباركه اصفهان منصوب شد

با تصویب هیئت مدیره شرکت فولاد مبارکه و در جلسه ای با حضور رئیس هیئت 
عامل ایمیدرو، دکتر سعید زرندی به سمت مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان 

منصوب و از خدمات محمدیاسر طیب نیا قدردانی شد. 
دکتر زرندی که پیش ازاین در مســئولیت اخیر خود به مدت ســه سال سکان 
هدایت هلدینگ سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران را در اصفهان بر عهده داشت، 
دانش آموختۀ رشته مهندسی معدن دانشــگاه تهران و کارشناسی ارشد مدیریت 
فناوری اطلاعات از دانشــگاه تهران اســت؛  او دکتری خود را در رشــته مدیریت 
دولتی گرایش توسعه از دانشگاه علامه طباطبایی دریافت کرده و هم اکنون عضو 

هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی نیز است. 
از جمله ســوابق اجرایی مدیرعامل جدید فــولاد مبارکه می توان به موارد زیر 

اشاره کرد:
-مدیرعامل هلدینگ ســرمایه گذاری صنایع شــیمیایی ایران واقع در 

اصفهان به مدت سه سال 
-  معاون طرح و برنامه وزارت صمت

-  مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام 
-عضو شورای معاونین وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 
-معاون سازمان پژوهش های علمی و صنعتی وزارت علوم 

- رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان البرز 
-  مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات وزارت صنعت و معدن و تجارت 

- مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان البرز 
- معاون برنامه ریزی صندوق بازنشستگی 
-  مجری و مدیر طرح های تملک دارایی 

- عضو هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان البرز 
- رئیس هیئت مدیره شرکت معادن زغال سنگ کرمان 

- نایب رئیس هلدینگ صنایع معدنی کالسیمین تولیدکنندۀ روی 
 ســعید زرندی در طی دوران مدیرعاملی خود در شــرکت صنایع شــیمیایی 
ایران طرح های توســعه ای مهمی از جمله موارد زیــر را آغاز نمود که در مراحل 
پایانی خود به ســر می برند:  افزایش ظرفیت تولید الکیل بنزن Lab2، نیروگاه 
خورشیدی، طرح تولید اتلین دی آمین و طرح تولید محصول آلکیل بنزن خطی

 . LAB با فناوری  DETAL

 *حضور دکتر زرندی در ســمت معاونت طرح و برنامه وزارت صمت و تجربۀ 
مدیریت بنگاه های صنعتی و اقتصادی از جمله نقاط قوت وی برای تصدی مسئولیت 
جدید و راهبری شــرکت بزرگ فولاد مبارکه است. گفتنی است دکتر زرندی در 

ترجمه و تألیف برخی کتب از جمله موارد زیر نقش آفرینی نموده است؛ 
- نگاهــی به قوانین ناظــر بر تأمین مالی جمعــی )به منظور حمایت از 

شرکت های نوآور و کارآفرین( 
-  فرایند سرمایه گذاری خطرپذیر 

-  انقلاب تأمین مالی جمعی )بستری برای تأمین مالی کسب وکارهای نوپا( 
- اصول مبانی نظری ارتقای سلامت اداری و مبارزه با فساد 

دکتر ســعید زرندی دو سال در مرکز گسترش فناوری اطلاعات وزارت صمت 
فعالیت کرد و سپس در سال ۱۳۸۴ به عنوان معاون دبیرخانه ستاد فولاد آغاز به 
کار کرد. ســه سال بعد هم به عنوان مدیرکل دفتر آمار و فراوری داده های وزارت 
صنایع و معادن وقت منصوب شد، هم زمان با این سمت مسئولیت دبیر ستاد پایش 
تولید و سرمایه گذاری وزارتخانه را نیز برعهده گرفت. بعد از آن بود که با تأسیس 
اســتان البرز به عنوان اولین رئیس سازمان صنایع و معادن این استان معرفی شد 

و تا سال ۱۳۹۱ در این مسئولیت فعالیت کرد. 
در همان اســتان البرز بود که به عنــوان مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
اســتان نیز منصوب شــد. دیدگاه هــا و پیگیری های او دربــاره »ارتباط صنعت، 
دانشگاه و تجاری سازی موضوعات فناورانه« پایش را به وزارت علوم باز کرد و در 
ســال های میانی دهه ۹۰ معاون تجاری سازی فناوری سازمان پژوهش های علمی 
و صنعتی ایران در وزارت علوم شــد. اندکی بعد و به فاصله کمی، به عنوان معاون 
امور شــرکت ها و سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کارکنان فولاد انتخاب شد و 
مأموریت راهبری شرکت های وابسته به صندوق را پیگیری کرد. او برای دو سال 
در منطقــه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام به عنوان مدیرعامل مشــغول به فعالیت 
شد و در ادامه در سال ۱۳۹۷ به عنوان معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن 

و تجارت منصوب شد. 
 ســعید زرندی همچنین تا ســال ۱۴۰۰ به عنوان جانشین وزیر در کمیسیون 
اقتصادی دولت، شــورای اقتصاد مقاومتی، شــورای عالی بورس، شــورای توسعه 
مناطق آزاد، شــورای عالی بیمه، شورای ســرمایه گذاری خارجی و شورای پول، 

اعتبار، ایفای نقش داشت.

مردم هم متضرر میشوند چون پول برند خارجی را میدهند غافل از این که بخش زیادی از   
این کالاها فیک است و خدمات پس از فروش ندارد . احسان فدایی کارشناس حوزه لوازم خانگی 
در خصوص زمزمه های واردات لوازم خانگی به کشور، بیان کرد: موضوع آزادسازی واردات لوازم 
خانگی در کشور ما سالها است که درگیر دو مقوله خطرناک شده که یکی بحث بازیهای سیاسی 
و دیگری نگاههای غیر کارشناسی و پوپولیستی است. از زمانی که اقتصاد ما درگیر مناسبات 
سیاسی شد و اقتصاد با سیاست درگیر شد، دچار بحران شدیم.  فدایی افزود: از زمان دولت احمدی 
نژاد ممنوعیت واردات برای یک سری از لوازم خانگی آغاز شد و در نهایت در سال ۹۷ سران قوا 
به دلیل مشکلات ارزی و بحث حمایت از تولیدات داخلی ممنوعیت واردات لوازم خانگی دارای 
مشابه داخلی را تصویب کردند و در سال ۹۸ هم که ترامپ از برجام خارج شد شرکتهای خارجی 
دفاتر خود را در ایران جمع کردند. در شهریور ماه سال ۱۴۰۰ هم حکم حکومتی رهبر انقلاب 
مبنی بر ممنوعیت واردات کالاهایی که برند کره ای دارند ابلاغ شد که در تقابل با بحث بلوکه شدن 
پولهای ایران در کره جنوبی بود. وی ادامه داد:  با داغ شدن بحث ممنوعیت واردات ،رویکردی 
مطرح شد که باید به استقلال صنعتی و نقطه ای برسیم که وابستگی نداشته باشیم. این شعارها 

در فضای سیاسی جواب می داد، اما آیا در واقعیت اقتصاد امکان پذیر بود؟ 
فدایی توضیح داد :صنعت لوازم خانگی صنعتی است که نیاز به به روزرسانی مداوم دارد، به 
همین دلیل در همه جای دنیا به جز کشور چین دیگر خودشان تولیدشان را انجام نمی دهند؛ 
چرا که تعداد قطعات بسیار زیاد است ،صرفه اقتصادی ندارد و حتما باید به سمت مونتاژ بروند و 
بخش زیادی از قطعات را به تناسب وارد کنند. این مورد حتی برای کشورهایی مانند کره جنوبی 
که صاحب تکنولوژی در این زمینه هستند نیز صدق می کند.  به گفته فدایی، در صنعتی که عملا 
درگیر واردات است نمی توانید بگویید که ما در این صنعت می خواهیم به استقلال صنعتی برسیم 
و اصلا چنین چیزی تعریف ندارد.  فدایی توضیح داد: در بحث های ممنوعیت واردات ،بدون در 
نظر گرفتن زیر ساخت ها، ظرفیتها و توان لازم این شعار مطرح شد و بیشتر تقابلی ارزشی بود 
تا یک نگاه اقتصادی و کارشناسی ،همان موقع با این موضوع مخالف بودیم و گفتیم تا زمانی که 
زیر ساخت ها آماده، ظرفیتها تکمیل و نیازها رفع نشده نباید این کار را انجام داد. از همه مهمتر 
در کشوری که اراده و خواست واقعی و توان برای مقابله با قاچاق وجود ندارد، هنگامی که جلوی 

واردات قانونی هدفمند و با تعرفه گرفته می شود، عملا به فضای قاچاق کمک می شود. 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه1403/12/04

شماره 2118

وزیر امور خارجه از آغاز دیپلماســی اســتانی در وزارتخانه خبر داد و بر اهمیت تعاملات دیپلماتیک اســتان های مرزی با کشورهای همسایه تأکید کرد و گفت: این رویکرد می تواند 
موجب توسعه ارتباطات شود.

 سید عباس عراقچی با تاکید بر اینکه شهر مشهد به سمت بین المللی شدن حرکت می کند، اظهار کرد: شهرهای مهم کشور باید با برگزاری رویدادهای بین المللی و میزبانی از آن، 
زمینه تعاملات بین المللی را فراهم کنند. این امر سود زیادی برای استان و کشور خواهد داشت.

وزیر امور خارجه با اشاره به میزبانی شایسته مشهد در برگزاری اجلاس وزرای امور خارجه کشورهای عضو اکو، اظهار کرد: برای اولین بار اجلاس اکو در سطح وزرا در مکانی غیر از 
پایتخت کشورهای عضو برگزار شد که میزبانی خوب و شایسته خراسان رضوی نشان داد ظرفیت برگزاری رویدادهای این چنینی در استان وجود دارد.

وی برگزاری مسابقات بین المللی جودو جام اکو در مشهد را گام مؤثر و موفق دیگری پس از اجلاس اکو در مشهد دانست و افزود: برگزاری اجلاس وزرای حمل ونقل عضو اکو قدم 
بعدی مشهد خواهد بود.

عراقچی تاکید کرد: مشهد باید محل برگزاری کنفرانس ها، همایش ها، رویدادهای اجتماعی، ورزشی، فرهنگی و سیاسی بین المللی باشد.

  آغاز دیپلماسی استانی با هدف تقویت تعاملات مرزی برای رونق اقتصادی

  آغاز فروش متری از سال آینده
مدیرعامل گروه سرمایه گذاری مسکن گفت: امیدواریم که با ضمانت بانک مسکن 
فروش متری را با اطمینان بالا راه انداز ی کنیم و در ســال ١۴٠۴ اولین پروژه با 
فروش متری عرضه می شود. محسن علیزاده، مدیرعامل گروه سرمایه گذاری مسکن 
در جمع خبرنگاران با بیان این گروه با قدمت ٣٠ ساله آمادگی خود را برای ساخت 
مسکن با مدل های مشارکتی جدید اعلام می کند، اظهار داشت : حاضر هستیم به 
عنوان بازوی اجرایی بانک مسکن با مدل های جدید صندوق پروژه و شرکت پروژه 
در سایر شهرها و استان ها برای ساخت مسکن پوشش دهیم. وی ادامه داد: برای 
ســاخت نهضت ملی مسکن به دولت کمک می کنیم و چند پروژه در این زمینه 
را شروع کرده ایم و در ۶ ماهه سال آینده این پروژه ها به افتتاح می رسند. علیزاده 
درباره فروش متری مســکن و همچنین تامین مالی ها از طریق ابزارهای جدید، 
گفت: تامین مالی از ابزار جدید پیش از این در این گروه عدد قابل توجهی نبوده و 
کمتر از ۵ درصد تمام سرمایه گذاری هایی انجام شده بود اما در دوره جدید فروش 
متری از طریق توکنایز کردن دنبال می کنیم و در دســتور کار قرار دادیم و تیم 
قوی از خبرگان بازار سرمایه برای اجرای فروش متری مشغول بکار هستند. وی 
ادامه داد: پیش از این در بخش خصوصی فروش متری اجرا شده اما موفقیت آمیز 
نبودهاما با همکاری سازمان بورس این امید را داریم که با ضمانت بانک مسکن 
فروش متری را با اطمینان بالا راه انداز ی کنیم و در ســال ١۴٠۴ اولین پروژه با 

فروش متری عرضه می شود.

 سالانه ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در کشور باید نوسازی شود
 عبدالرضا گلپایگانی در حاشیه بازدید از طرح های بازآفرینی محله های شهر 
زنجان با بیان اینکه تعریف بافت های فرسوده دامنه گسترده ای دارد، افزود: علاوه 
بر ناپایداری ســازه ای و نبود دسترســی مناسب، مواردی مثل مسائل اجتماعی، 
بهداشتی و آسیب های اجتماعی که به ناکارآمدی محله دامن می زند، به معیارهای 
بافت فرسوده اضافه شده است.گلپایگانی افزود: از طرف دیگر مساحت بافت های 
فرسوده عدد قابل توجهی است که باید به مرور و با کمک مردم بهسازی شود تا 

فضای شهری مناسبی را برای مردم فراهم کنیم.
وی با بیان اینکه طبق آمارهای جهانی ١۵ درصد جمعیت دنیا در حاشــیه  
شهرها زندگی می کنند، تصریح کرد: در ایران این عدد کمتر و حدود ۶.۵ درصد 
است اما همین مقدار هم باید کاهش یابد و نباید این آمار هم در ایران باشد و فضا 
در شأن مردم ایران تجهیز شود.معاون وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر تسریع در 
اجرای طرح های بازآفرینی شهری، ادامه داد: در این طرح بخش عمده تمرکز روی 
ارتقای کیفیت شهری و زندگی مردم از راه نوسازی و تأمین سرانه های خدماتی 
محله هاست.گلپایگانی با بیان اینکه طرح »کلید به کلید« در قانون برنامه آمده است 
که آیین نامه ای برای آن تنظیم شد و در هیات دولت به تصویب رسید، خاطرنشان 
کرد: این طرح کمک می کند، از ظرفیت دارایی دولت که عمدتا زمین است برای 
اجرای طرح های شهری استفاده شود.وی با بیان اینکه باید قراردادهای تیپ تهیه 
شود و امیدواریم سرانجام خوبی داشته باشد، افزود: در این طرح در مقابل واگذاری 
زمین برای اجرای خیابان یا دیگر طرح ها دولت زمین معوض یا آپارتمان ساخته 
شده معوض به مردم می دهد تا این نوسازی، تأمین سرانه ها و اجرای شبکه معابر 
اتفاق بیفتد.مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با اشاره به اینکه ۸٠ درصد 
بناها در کشــور پایدار است، ابراز کرد: تلاش داریم تا به ارتقای شأنیت محله ها و 
کیفیت زندگی مردم کمک کنیم.در منطقه بیسیم شهر زنجان، امیدواریم با یک 
برنامه تدوین شده در محورهای مختلف کار را پیش ببریم و گام موثری برای بهبود 

زندگی در این منطقه برداریم.

  سرمایه گذاری مستقیم خارجی به ۴۱ تریلیون دلار افزایش یافت
بر اساس جدیدترین نظرسنجی سرمایه گذاری مستقیم هماهنگ شده صندوق 
بین المللی پول )IMF(، سرمایه گذاری مستقیم خارجی در جهان، ١.۷۵ تریلیون دلار 
معادل ۴.۴ درصد افزایش یافت و به رکورد ۴١ تریلیون دلار در سال ۲٠۲٣ رسید.

 بر اساس این نظرسنجی که اطلاعات دقیقی در مورد موقعیت های سرمایه گذاری 
مستقیم میان کشورها ارائه می دهد، سرمایه گذاری مستقیم خارجی )FDI(، در 
بیشــتر مناطق جهان افزایش یافت و آسیای مرکزی و جنوبی، اروپا و آمریکای 
شمالی و مرکزی، بیشترین سهم را داشتند.سرمایه گذاری مستقیم میان اقتصادهای 
پیشرفته، ۸۸٠ میلیارد دلار معادل ٣.۶ درصد رشد کرد، در حالی که سرمایه گذاری 
اقتصادهای پیشرفته در بازارهای نوظهور و اقتصادهای در حال توسعه، ۵٣۸ میلیارد 
دلار معادل ۷.۶ درصد افزایش یافت.آمریکا با جذب پنج هزار و ٣۹۴ میلیارد دلار، 
در سرمایه گذاری مستقیم خارجی، در رتبه اول ایستاد و پس از این کشور، هلند با 
سه هزار و ۷٠٣ میلیارد دلار، دومین مقصد برتر و چین با سه هزار و ۶۵٠ میلیارد 

دلار، سومین مقصد برتر سرمایه گذاری مستقیم خارجی بودند.

  تورم صنعتگران 2۴.۵ درصد اعلام شد
مرکــز آمار اعلام کــرد: در دی ماه ١۴٠٣، درصد تغییرات شــاخص قیمت 
تولیدکننده بخش صنعت در ١۲ ماه منتهی به ماه جاری ۲۴.۵ درصد است  که در 

مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل ١.۴ واحد درصد افزایش داشته است.
 در دی ماه ١۴٠٣، شــاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت ١۴۶٣.۹ است 
که نسبت به ماه قبل )تورم ماهانه( ۵.٣ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال 
قبل )تورم نقطه به نقطه( ٣۶.۹ درصد افزایش و در ١۲ ماه منتهی به ماه جاری 

نسبت به دوره مشابه سال قبل )تورم سالانه( ۲۴.۵ درصد افزایش داشته است.
در دی ماه ١۴٠٣، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت 
نسبت به ماه قبل )تورم ماهانه( ۵.٣ درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در 
ماه قبل )۵.٠ درصد(، ٠.٣ واحد درصد افزایش داشته است. به عبارتی، میانگین 
قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات صنعتی به ازای تولید کالاهای 
خود در داخل کشــور، در دی ماه ١۴٠٣ نســبت به ماه قبل، ۵.٣ درصد افزایش 
دارد. در این ماه بیش ترین تورم ماهانه با ١١.۷ درصد مربوط به گروه "ساخت مواد 
شــیمیایی و فراورده های شیمیایی" و کم ترین تورم ماهانه با ١.٣ درصد افزایش 
مربوط به گروه "ساخت سایر مصنوعات" است.در دی ماه ١۴٠٣، درصد تغییرات 
شــاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت نسبت به ماه مشابه سال قبل )تورم 
نقطه به نقطه( ٣۶.۹ درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل )۴.٣١ 
درصد(، ۵.۵ واحد درصد افزایش داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی 
توســط تولیدکنندگان محصولات صنعتی به ازای تولید کالاهای خود در داخل 
کشور، در دی ماه ١۴٠٣ نسبت به ماه مشابه سال قبل، ٣۶.۹ درصد افزایش دارد. 
در این ماه بیش ــترین تورم نقطه به نقطه با ۵٠.۷ درصد مربوط به گروه "ساخت 
سایر تجهیزات حمل ونقل" و کم ترین تورم نقطه به نقطه با ۲٠.۹ درصد مربوط به 
گروه "ساخت فراورده های توتون و تنباکو" است.در دی ماه ١۴٠٣، درصد تغییرات 
شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت در ١۲ ماه منتهی به ماه جاری نسبت به 
دوره مشابه در سال قبل، ۲۴.۵ درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در ماه 
قبل )۲٣.١ درصد(، ١.۴ واحد درصد افزایش داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت 
دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات صنعتی به ازای تولید کالاهای خود در 
داخل کشور، در ١۲ ماه منتهی به دی ماه ١۴٠٣ نسبت به دوره مشابه سال قبل، 
۲۴.۵ درصد افزایش دارد. در این ماه بیش ترین تورم سالانه با ٣۶.۲ درصد مربوط 
به گروه "ساخت انواع آشامیدنی ها" و کم ترین تورم سالانه با ١۴.٠ درصد مربوط 

به گروه "ساخت کاغذ و محصولات کاغذی" است. 

 سبد معیشت یک خانواده چهار نفره در آخرین جلسه کمیته دستمزد، در ٣٠ بهمن ماه ١۴٠٣، بر اساس 
تورم دی ماه ســال جاری، ۲٣ میلیون و ۴۴١ هزار تومان تعیین شــد. نمایندگان کارگری درخواست کردند 
که مقدار نهایی سبد معیشت بر پایه تورم بهمن ماه سال جاری بروزرسانی شود. اما این سؤال همچنان باقی 
است: آیا بازنگری در سبد معیشت و افزایش آن که به گفته یکی از نمایندگان کارگری در این کمیته حدود 

١١ درصد خواهد بود، می تواند شکاف عمیق دستمزد و هزینه های زندگی را برطرف کند؟
 پیشنهاد نمایندگان کارگری این بود که از آنجا که تورم بهمن ماه رقم سنگینی بوده و تقریباً همه کالاها و 
خدمات مورد نیاز زندگی کارگران چند ده درصد گران شده اند، رقم سبد معیشت در کمیته دستمزد براساس 

داده های تورمی بهمن ماه مورد بازنگری قرار بگیرد. 
 با توجه به جهش های متوالی نرخ ارز در بهمن ماه سال جاری و رشد انتظارات تورمی، افزایش نرخ تورم در 
بازه های مختلف زمانی محتمل است. از این رو، پیشنهاد نمایندگان کارگری برای بازنگری در سبد معیشت 
کارگران منطقی به نظر می رسد. اما اظهارات کارشناسان اقتصادی و نمایندگان کارگری نشان می دهد این 
بروزرسانی همه هزینه های خانوارهای کارگری را پوشش نمی دهد و تنها به هزینه های خوراکی محدود می شود.

  فشار تورم بر زندگی کارگران
در ماه هــای اخیــر، تورم به یکی از اصلی ترین دغدغه های جامعه کارگری تبدیل شــده اســت. افزایش 
قیمت ها در تمامی بخش ها، از خوراک و پوشــاک تا مســکن و حمل ونقل، فشار اقتصادی بی سابقه ای را بر 
دوش خانواده های کارگری وارد کرده اســت. در چنین شرایطی، بروزرسانی سبد معیشت کارگران بر اساس 
 نــرخ تورم بهمن ماه، اگر چه یک اقدام ضروری اســت، اما با توجه به گفته های یکی از نمایندگان کارگری

 در کمیته دســتمزد شــورای عالی کار، حتی این مقدار تعیین شده هزینه های خوراکی ها را به طور کامل 
تأمین نمی کند.

محمد رضا تاجیک، یکی از نمایندگان کارگری، به روزنامه ایران گفته است: »سبد معیشت ۲٣ میلیون و 
۴۴١ هزار تومان تعیین شده براساس محاسبات نرخ تورم دی ماه سال ١۴٠٣، بیشتر معطوف به هزینه های 
خوراکی بوده است. با توجه به رشد تورم بی سابقه و عقب ماندگی دستمزد سالانه کارگران در چند سال اخیر 

از تورم، شــکاف بین هزینه و درآمد آنقدر افزایش یافته که حالا تأمین هزینه های خوراکی 
کارگران در اولویت قرار گرفته است.«

  چرایی بازنگری سبد معیشت
وقتی نرخ تورم افزایش می یابد، شتاب افزایش قیمت کالاها و خدمات نیز بیشتر می شود و 
این موضوع بویژه برای کارگرانی که درآمد ثابتی دارند، چالش برانگیز است. در چنین شرایطی، 
اگر دستمزدها و سبد معیشت بر اساس نرخ تورم به روز نشوند، قدرت خرید کارگران کاهش 
می یابد. نمایندگان کارگری همواره بر این موضوع تأکید داشته اند که حداقل دستمزد باید 
بر اســاس نرخ تورم و هزینه های واقعی زندگی تعیین شود. آنها معتقدند که سبد معیشت 
باید به گونه ای تنظیم شود که بتواند نیازهای اساسی یک خانواده کارگری، شامل خوراک، 

پوشاک، مسکن، حمل ونقل و سایر هزینه های ضروری را پوشش دهد.

  محدودیت های سبد معیشت فعلی
با این حال، یکی از انتقادات اصلی به ســبد معیشت فعلی این است که تمرکز آن بیش 
از حد بر هزینه های خوراکی اســت. در حالی که هزینه های خوراکی بخش مهمی از ســبد 
معیشت را تشکیل می دهند، اما این سبد باید سایر هزینه های ضروری مانند مسکن، بهداشت 

و درمان، آموزش و حمل ونقل را نیز در بر بگیرد.
به گفته کارشناسان، سبد معیشتی که تنها بر هزینه های خوراکی متمرکز باشد، نمی تواند 
پاسخگوی نیازهای واقعی خانواده های کارگری باشد. برای مثال، هزینه های مسکن در سال های 
اخیر بشدت افزایش یافته است و بسیاری از کارگران مجبورند بخش عمده ای از درآمد خود را 
صرف اجاره بها کنند. این موضوع باعث می شود که حتی با وجود افزایش دستمزدها، قدرت 

خرید کارگران بهبود چندانی پیدا نکند.

 توافق اخیر بر سر مبانی کلی
در جلسه اخیر کمیته دستمزد شورای عالی کار، نمایندگان کارگری، کارفرمایی و دولت 
بر سر مبانی کلی تعیین سبد معیشت به توافق رسیدند. این توافق شامل شاخص هایی مانند 
کالری های مورد نیاز، گرم اقلام ســبد و میزان مصرف روزانه اســت. با این حال، رقم نهایی 
ســبد معیشت هنوز مشخص نشده و باید در جلسه شورای عالی کار با حضور وزیر تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی به تصویب برسد.
 محســن باقری، رئیس کمیته دستمزد شورای عالی کار، در این باره می گوید: »ما روی 
مبانی و کلیات توافق کردیم و امیدواریم که شــورای عالی کار رقم نهایی ســبد معیشت را 
 بزودی تصویب کند. این رقم باید به گونه ای باشد که بتواند زندگی یک خانواده کارگری با 

میانگین ۴ نفر را تأمین کند.«

 چالش های پیش رو
با این حال، چالش های پیش رو همچنان پابرجا هســتند. اختلاف نظر بین نمایندگان 
کارگری و کارفرمایی بر سر رقم نهایی سبد معیشت یکی از این چالش ها است. سال گذشته، 
گروه کارگری رقم ١۷ میلیون و ۵٠٠ هزار تومان را برای ســبد معیشــت پیشنهاد کرد. اما 
اختلاف نظر بین نمایندگان کارگری و کارفرمایی بر ســر رقم نهایی سبد معیشت به جای 

خود باقی ماند. 
چــرا که گروه کارفرمایی رقم ١۲ میلیون و ۵٠٠ هزار تومان را مطرح کرد. این اختلاف 
۵ میلیون تومانی نشان می دهد که هنوز فاصله زیادی بین دیدگاه های دو طرف وجود دارد. 
علاوه بر این، برخی از کارشناســان معتقدند که حتی اگر رقم نهایی سبد معیشت افزایش 
یابد، این افزایش ممکن است با نرخ تورم واقعی همخوانی نداشته باشد. به عبارت دیگر، اگر 
دســتمزدها بر اساس نرخ تورم رسمی افزایش یابند، اما نرخ تورم واقعی بسیار بالاتر باشد، 
قدرت خرید کارگران همچنان کاهش خواهد یافت. بروزرسانی سبد معیشت بر اساس نرخ 
تورم یک گام ضروری برای بهبود شرایط زندگی کارگران است. با این حال، این بروزرسانی 
 بایــد فراتر از هزینه های خوراکی باشــد و تمامی نیازهای اساســی یــک خانواده کارگری

 را در بر بگیرد. در غیر این صورت، افزایش دستمزدها نمی تواند تأثیر قابل توجهی بر زندگی 
کارگران داشته باشد.

این سؤال باقی می ماند: آیا شورای عالی کار می تواند به یک توافق جامع و واقع بینانه برسد 
که هم نیازهای کارگران را تأمین کند و هم مورد پذیرش کارفرمایان قرار گیرد؟

ســعیده محمد -   ایده روز  |    با وجود تعیین سبد معیشت 2۳ میلیون و ۴۴۱ هزار تومانی برای یک خانواده چهار نفره در آخرین 
جلسه کمیته دستمزد، این سؤال بزرگ باقی است: آیا این رقم می تواند کیفیت زندگی کارگران را بهبود بخشد؟ در شرایطی که تورم 
همچنان بر زندگی خانواده ها سایه افکنده، بروزرسانی سبد معیشت نه یک انتخاب، که یک ضرورت است. اما آیا این بروزرسانی تنها 

به هزینه های خوراکی محدود می شود؟

فشار تورم بر زندگی کارگران

 سال گذشته، گروه 
کارگری رقم ۱۷ میلیون 

و ۵۰۰ هزار تومان را برای 
سبد معیشت پیشنهاد 

کرد. اما اختلاف نظر 
بین نمایندگان کارگری 
و کارفرمایی بر سر رقم 
نهایی سبد معیشت به 

جای خود باقی ماند. چرا 
که گروه کارفرمایی رقم 

۱2 میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان را مطرح کرد.

ده
چکی

نرخ رشد نقدینگی افزایش یافت؟

ارزش دلاری بازار سرمایه در کف ۵ ساله

به گفته رئیس کل بانک مرکزی، با وجود اینکه نرخ رشد نقدینگی برای 
سال ١۴٠٣ در کانال ۲۵ درصد هدف گذاری شده بود، با توجه به شدت گرفتن 
تکانه های سیاسی و امنیتی و همچنین افزایش ریسک های سیاسی - اقتصادی 

طی یکسال گذشته این نرخ به محدوده ۲۷ درصد رسیده است.
 طبق جدیدترین شــاخص های کلان اقتصادی که از ســوی مرکز آمار 
منتشر شده است، متغیرهای پولی و اعتباری از جمله نقدینگی و پایه پولی 
و همچنین حجم سپرده ها در پایان فصل پاییز سال جاری آمده است که بر 
اســاس آن، میزان نقدینگی کشور در پایان آذرماه سال جاری ۹۶٠٣ همت، 
خالص دارایی های خارجی سیستم بانکی ٣٣۶۵ همت، خالص بدهی بخش 
دولتی به نظام بانکی ١٠۸١ همت و میزان بدهی بخش غیر دولتی به سیستم 
بانکی ۶۸٠۵ محاسبه شده است.همچنین در پایان فصل پاییز امسال، جمع 
پول بر اساس ترکیب اجزای نقدینگی بر حسب مصارف ۲٣۴۴ همت، اسکناس 
مسکوک در دست اشــخاص ١۴۹ همت، میزان سپرده های دیداری ۲١۹۵ 
همت، حجم کل شبه پول ۷۲۵۹ همت نسبت به کل نقدینگی ۹۶٠٣ همت 
است و سهم پول از نقدینگی ۲۴.۴ درصد و سهم شبه پول از نقدینگی ۷۵.۶ 

درصد محاسبه شده است.
اما اخیرا محمدرضا فرزین - رئیس کل بانک مرکزی - با اشــاره به نرخ 
رشد پایه پولی گفته که پایان اسفند سال گذشته، نرخ رشد نقدینگی برای 

سال ١۴٠٣ در محدوده ۲۵ درصد هدف گذاری شد و امروز بر اساس آخرین 
آمار نرخ رشــد نقدینگی در محدوده ۲۷.۴ درصد قرار دارد که متاســفانه به 
دلیل تکانه های سیاسی و امنیتی بسیار زیادی که از اسفند پارسال رخ داد و 
غیرقابل کنترل بود از نرخ هدف گذاری کمی فاصله گرفت، اما به جهت اینکه 
بازار دچار انسداد پولی نشود ما به صورت فعال در بازار پول کار کردیم تا در 

پایان سال به اهداف مشخص شده دست یابیم.  
به گفته فرزین، نرخ رشد پایه پولی از بالای محدوده ۴٠ درصد به حدود 
۲۲ درصد کاهش یافته اســت.  از نگاه اقتصــادی، یکی از راه کارهای اصلی 

برای مهار تورم، مدیریــت دقیق نقدینگی و جلوگیری از چاپ پول بی رویه 
اســت. بانک مرکزی با استفاده از ابزارهای پولی، از جمله افزایش نرخ بهره، 
کنترل نقدینگی را در دست دارد و از چاپ پول جدید به منظور تامین مالی 

بودجه های عمومی پرهیز کند.
مسیر رشد نقدینگی، در بهار امسال، مطابق برنامه رشد هدف گذاری شده 
حرکت کرد، اما در فصل تابستان به واسطه سیاست های حمایتی بانک مرکزی 
در زمینه های مختلف و همچنین تسهیل تامین مالی دولت، رشد نقدینگی از 

سطح برنامه ریزی شده فاصله گرفت.
 سیاســت هایی آزادســازی ســپرده قانونی بانک ها و موسسات اعتباری 
جهت پرداخت تســهیلات قرض الحســنه ازدواج و فرزندآوری، منابع ریالی 
مربوط به کاهش سهم صندوق توسعه ملی از درآمدهای نفتی و هزینه  کرد 
آن توســط دولت، خرید بخشــی از اوراق دولت توسط بانک ها و موسسات 
اعتبــاری، کاهش منابع ســپرده ای دولت در دوره مورد گزارش نســبت به 
پایــان ســال ١۴٠۲، اجرای بخشــی از ماده )۴۶( قانون رفــع موانع تولید 
)تسویه بخشــی از مطالبات بانک ها از بانک مرکزی(، افزایش ذخایر طلای 
بانک مرکزی، منابع مرتبط با تفاهم نامه ســه جانبــه بانک مرکزی، وزارت 
 بهداشــت و ســازمان برنامه و بودجه را می توان به عنوان چندی از عوامل

 افزایش نرخ رشد نقدینگی نام برد.

شــاخص کل با ریزش هــای پی درپی در بهمن مــاه، بازدهی منفی ۲.۹ 
درصدی را نصیب سهامداران کرد و اکنون ارزش دلاری بازار به ١٠٠ میلیارد 

دلار کاهش یافته است. 
خروج نقدینگی، عرضه های اولیه و تنش های سیاســی از عوامل افت بازار 
هستند، اما برخی کارشناسان به واکنش مثبت در محدوده حمایتی امیدوارند. 

آیا روند صعودی در راه است؟ 
بازدهــی بازار ســرمایه در بهمن ماه، بر خلاف تمامــی بازارها منفی بود 
اما در مقابل بازار های موازی خوش اقبال بودند.افزایش تنش های سیاســی 
و تهدید ایران توســط ترامپ و اسرائیل و اســتیضاح همتی در این اوضاع، 
ســبب شــد تا در ماه اخیر شاهد رشــد افسارگســیخته بازار های موازی 
 باشــیم.طبیعی اســت که بازار ســرمایه در شــرایط بحران دچار هیجانات

 منفی و کاذب می شــود و به ارزش ذاتی شــرکت ها آنطور که باید بها داده 
نخواهد شد.

تحلیلگران دلایل متفاوتی را برای این ریزش های هفته اخیر متصور هستند 
که مهم ترین آن ورود عرضه های اولیه جدید و فروش گواهی سکه با قیمت 
پایین تری نسبت به بازار آزاد است. هرچند خبر مهم پیش فروش یک میلیون 
قطعه ســکه طلا توسط بانک مرکزی با جذب نقدینگی سرگردان در کاهش 
تورم نیز تاثیرگذار است.خبر های خوبی هم داشتیم که مهمترین اتفاق مثبت 

آن، ثبت صورتجلســه مجمع فوق العاده ایران خودرو در اداره ثبت شرکت ها 
بود.یکی از خبر های مهمی که هنوز شفافیت و رسمیت آن مشخص نیست، 
احتمال میانجیگری عربســتان برای توافق است به طوری که شبکه سی ان 
ان اعلام کرد که بن ســلمان، ولیعهد عربستان قصد میانجیگری بین ایران و 
ترامپ برای رســیدن به یک توافق جدید هسته ای را دارد؛ لذا در ماه پایانی 
سال ١۴٠٣، چشم سرمایه گذاران به خبر های پیش رو است که اثر مهمی در 
برگشت بازار و کاهش تنش ها خواهد داشت.هرچند شاخص کل سقف های 
ریالی را می شکند و شاهد رشد ریالی در چند سال اخیر هستیم ولی به لحاظ 

ارزش دلاری رشدی نداشتیم و در کف ۵ ساله خود است.این روز ها بازار هرچه 
داد پس گرفت و ارزش دلاری بازار سرمایه در حالی به حوالی ١٠٠ میلیارد 

دلار رسیده است که با کف سال جاری فاصله ای ندارد.
 از آن زمــان تــا به امروز بیش از چندین شــرکت بــزرگ و کوچک در 
بــازار پذیــرش و عرضه اولیه شــده اند و می تــوان گفت که بازار ســرمایه 
 نــه تنهــا بازدهی دلاری نداشــته اســت، بلکه بــرای ســهامداران زیان

 به ارمغان آورده است.
شاخص کل پس از یک رشد شارپ تا محدوده ۲ میلیون ۹۵٠ هزار واحد 
از آبان ماه تا ۲۲ دی ١۴٠٣ با مقاومت مهم خط روند مواجه شــده و شاهد 
افزایش عرضه و ریزش های شــارپ در بازار بودیــم. به طوری که این هفته 
شــاخص کل حتی به محدوده ۲ میلیون ۶۸۷ هزار واحد رسید و پس از آن 
با اندکی رشــد، کار خود را در آخرین روز معاملاتی با ثبت عدد ۲ میلیون و 
۷٣۲ هزار واحد به پایان رساند.الگوی شکل گرفته از پیک ١۴٠٣ در دی ماه 
احتمالا یک مثلث اســت که ریزش اخیر لگ c را شکل خواهد داد؛ لگی که 
 d احتمالا هفته اول اســفند تمام می شود. سپس یک رشد موقت برای موج
 داریم. مقاومت های مهمی پیش روی شاخص است که مهم ترین آن شکست 
مقاومــت داینامیک حدودی ۲ میلیون ۹۵٠ و ســپس ٣ میلیون ١٠٠ الی 

۲٠٠ هزار واحد است.
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شماره 2118

   یادواره شهدای گنبد شهرستان ملکشاهی
مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان ایلام گفت: 
مردم شهرستان ملکشــاهی در دوران دفاع مقدس سنگ 
تمام گذاشتند.  محمد رحیمی مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران اســتان ایلام ظهر سه شــنبه در مراسم یادواره 
شهدای بمباران هوایی روستای گنبد پیرمحمد )ع( با گرامی 
داشت یاد و خاطره ۲۶ شهید روستای گنبد پیرمحمد )ع( 
اظهار کرد: مردم ملکشاهی در دوران های مختلف از جمله دفاع مقدس برای نظام و 
انقلاب سنگ تمام گذاشتند.وی بیان کرد: بیشترین جمعیت ایثارگران استان ایلام 
نسبت به جمعیت مربوط به شهرستان ملکشاهی است.وی افزود: بیش از هشت هزار 

نفر از جمعیت این شهرستان ایثارگر هستند.
وی بیان کرد: حوادث تلخی طی دوران دفاع مقدس از جمله چندین بمباران هوایی 
مثل همین بمباران هوایی روستای گنبد که منجر به شهادت ۲۰ نفر از مردم وفادار 
این شهرستان شد، رخ داده است.مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام 
اضافه کرد: حوادث مهم دفاع مقدس از این خطه باید بیشتر در سطح استانی و ملی 

برای مردم معرفی و تبیین شود .

به گزارش واحد روابط عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت اصفهان، بنابر همین گزارش محموله های باقی مانده دیگر )پارت های ۲ و ۴ ( نیز از بندر پارس عسلویه در 
حال ترخیص است؛ با تحویل این دو پارت کل تجهیزات مربوط به کوره های RHU که در ۶ پارت و شامل ۵۸۷ نگله )به وزن۲ هزار و ۲۰۰ تن ( است، وارد سایت خواهد شد. 
این مجموعه شــامل ۴ کوره بوده که طبق برنامه زمانبندی پروژه، عملیات مونتاژ و نصب کوره¬های واحدRHU به ترتیب در دســتورکار پیمانکار اجرایی قرار می گیرد.گفتنی 

است هدف از احداث واحد RHU ، گوگرد زدایی از ته ماند برج های تقطیر و حذف ناخالصی از ته ماند برج های تقطیر است. 
ظرفیت این واحد ۸۱ هزار بشــکه در روز بوده که با حذف روزانه ۳۵۰ تن گوگرد، محصول ســوخت ســنگین کم گوگرد و دوســتدار محیط زیست به میزان ۷۲ هزار بشکه و 
گازوئیل به میزان ۱۱ هزار بشــکه در روز تولید می شــود که کمک بســیار بزرگی در رفع ناترازی تامین سوخت کشــور خواهد نمود. این ابر پروژه ملی نقش بسزایی در کاهش 

آلودگی هوای منطقه دارد و جزو اولویت های پالایشگاه در قبال مسئولیت های اجتماعی است .

 تجهیزات باقی مانده ازکوره های پروژه RHU وارد شرکت پالایش نفت اصفهان شد

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

1000310003
کارت ملی به شماره ۵۴۶9۷۶۳۳۴۱به نام گل خاتون تابع بردبار فرزند سرمست در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۴۳۰۲9۸۱۷۲به نام هدی زارعی فرزند عبدالله در تاریخ  ۱۴۰۳/9/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 N۳L۱۲۵A9۴۰۱۱۳۶ سندموتور و رنگ موتور آبی و مدل موتور 9۴ و شماره پلاک ۱9۴۲۶/۶9۶ و شماره شاسی
و شماره موتور ۰۱۲۵N۳L۱۱۴9۴۸ و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام مصطفی شیرازی فرزند غلامعلی 

در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۴9۸۶۵۴۳۵به نام داریوش کامران فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۱۴۱۳۶۷۵به نام صدیقه سلطانی زاده اتابکی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1000910009

کارت ملی به شماره ۱۸۱۰۰۰99۳۶ و شناسنامه به شماره ۱۸۱۰۰۰99۳۶به نام نصره باوی فرزند خضیر در تاریخ 
۱۴۰۳/9/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10081008

کارت ملی به شماره ۱۷۴۳۴۴۶۷۴۸به نام عباس ضویفی فرزند  حامد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

گواهینامه پایه دوم وکارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ۳99۱۰۱۷۲۰۲به نام حسین صفایی ایاز فرزند علی 
در تاریخ ۱۴۰۳/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴9۰۰۳۲۰۸۱۱به نام علیرضا وثوق نیا فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

سند کمپانی و برگ ســبز به شــماره پلاک ۳۱_۸9۳ب ۴۶ و شــماره شاسی ۸۳۱۲۸۱۴۷ و شــماره موتور 
۱۱۷۸۳۰۲۷9۱۴ و نام صاحب سند ماندانا سیفی و نوع وسیله نقلیه به نام ماندانا سیفی فرزند  روح الله  در تاریخ 

۱۴۰۱/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی زمین به شماره ملی ۳9۶۱۵۷9۷۳۳به نام حبیب الله قمرپور فرزند  رحمان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و دوعدد کارت عابربانک به شــماره ملی ۳9۶۲۳۴9۵۶۱به نام محمدعلی کاویانی فرزند ولی مراد در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۳9۶۰۸۰۶۰۸۶به نام امید ابوالفتحی فرزند مختار در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره ۴۲۸۴۷۵۶۵۶۷ و گواهینامه  به شــماره ۴۲۸۴۷۵۶۵۶۷به نام مریم محمدی فرزند رضا و 
کارت آموزش و پرورش در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ۴۲۸۵۷۴۰9۶۶ و شناسنامه به شــماره ۴۲۸۵۷۴۰9۶۶به نام نوید ایمانی فرزند اسکندر  در 
تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۷۰9۳۱۲99 و کارت ملی به شماره ۴۲۷۰9۳۱۲99به نام مائده جمالی فرزند بهمن  در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۱9۷۰۶۰۶به نام غنچعلی پیک محمدی فرزند سیفعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۴۸۲۳۲۳به نام نازنین اسماعیلی فرزند ولی الله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۰۴۵۸۵۳۷به نام اکبر کاوندی فرزند اصغر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۲۸۱۵۷۶۳9۸به نام فرهاد رســتمخانی فرزند مراد علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۵۰۲۱۱9به نام زهرا سرابی فرزند نجفعلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/9/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۳۵۸۵۴۸به نام مهسا محمدی فرزند اســدالله  در تاریخ ۱۴۰۳/9/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۳۳9۰۳9به نام شــیدا محمدی فرزند طاهر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۵۰۸۱۴۱به نام فرهاد کاظم زاده فرزند رجب علی  در تاریخ ۱۴۰۳/9/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۴9۸۳۰۰به نام حسن ملکی فرزند حجت الله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

معاینه فنی خودرو به شماره پلاک ایران 99 - ۶۴۳ ص ۶۴ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 99 - ۶۴۳ ص 
۶۴ به نام مژگان اسدی فرزند ابوالفضل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶9۷۴۵۴۵۸ به نام لیلا زیاری فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۷9۸۵9۸۵۵ و شناسنامه به شــماره ۶ به نام جمیله فولادیان فرزند ابوالقاسم در تاریخ 
۱۴۰۳/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه KMHDH۴۱E۳FU۳۴۷۲۵۱ و شماره پلاک ایران ۸۶ - ۵۴۱ ب ۶9 
و شماره موتور G۴NBEU۷۷۴۳۶۱ به نام علیرضا خلج فرزند دوستعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت عابر بانک ملی و گواهینامه پایه دوم به شماره ۴۵۶9۷۱۷۱۲۸ به نام محمد چلوویان فرزند قاسم در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۱/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶9۵۴۷۰۵۲به نام محمد عجم حسنی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۰۶۰۲9۸۰۰۷به نام زینب نگهبان فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰۳/9/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶9۷۵۲۰۷۱ به نام رمضان مومن آبادی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت موتور مشــکی مدل ۱۴۰۱ به شــماره پلاک 9۲۵۸۱/۱۴۷ به نام علــی رحمانی فرزنــد داود در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ملی ۴۴۲۱۲۰۵۵۶۷به نــام محمدجواد آســایش زارچی فرزند محمدرضــا  در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشــین ۲۰۶ ســفید مدل ۱۳9۷ به شــماره پلاک ۵۴ ایــران ۴9۳ م ۷۶ و کارت ملی به شــماره ملی 
۴۴۲۰۵۵۰۶۱9به نام ســجاد پورمیرزایی تفتی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ملــی ۴۴۳۱۶۶۵۴۲۰به نام لیــلا جعفری نعیمی فرزنــد محمدصالح در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۳/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  ۰۱۵۰۳۸۷۳۵۰به نام محمدرضا جعفری ندوشن فرزند حمیدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/9/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

شناسنامه به شماره ملی ۴۵۸۰۱۱۶۷۴۷به نام اعظم رستمی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ســوخت به شــماره پلاک ایران ۸۲  ۳۶۵ق۱۶ و گواهینامه پایه دوم به شــماره ملــی۲۱۴۲۴۱۵۵۷۱ و 
کارت وسیله نقلیه به شــماره NAACJIJCXBF۲۸۲۲۴۷ و نام خودرو ســمند و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه ۱۳9۰ و شــماره پلاک ایران ۸۲  ۳۶۵ق۱۶و نوع وســیله نقلیه سواری و شناســنامه به شماره ملی 
 ۲۱۳۰9۲۵۴۵۶ به نام فاطمه بذر افشان وشناســنامه به شــماره ملی۲۱۴۲۴۱۵۵۷۱ و کارت بانکی ملت به نام
 علی اکبر بذرافشان فرزند محمد اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/9/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه جدید به شماره ملی ۲۱۳۱۰۱۰۲۸۱۰به نام بیتا درویشی فرزند کاظم  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14021402

کارت ملی  هوشــمند به شــماره ملی ۲۰۵۱۱۰۲۱9۸به نام مازیار پورحســینیان قمی فرزند محمد  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره  ملی۲۱۴۱۳۷۱۴9۱به نام حجت اله اقدسی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
15041504

  ۱۱_KSH۳۳۵۳۵ مجوز سلاح به اسم دولول روی هم شاهین  و ساخت کشورایران کالیبر ۱۲ به شماره اسلحه
متعلق به ابراهیم خجسته با کد ملی ۲۳۶۰۰۵۶9۷۲ به نام ابراهیم خجسته فرزند منوچهر در تاریخ ۱۴۰۳/9/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۳۷۰۱۰۶۶به نام میکائیل شاهوران فرزند علی رضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز سلاح به اسم ساچمه زنی مدل دولول روی هم ته پر کوسه و ساخت کشورایران کالیبر ۱۲ به شماره سلاح 
KSH۱۴۷9۳_۰۱ متعلق به مهرداد حیــدری علمدارلو با کد ملی ۲۲9۴۲۶۷۷۱۰ بــه نام مهرداد حیدری 

علمدارلو فرزند امیرمختار در تاریخ ۱۴۰۳/9/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲9۱۶۴۰9۲۵به نام غلامعلی زارع فرزند غلامحســین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 9۳ ایران ۱۳۲ د ۸۲ و شماره موتور ۰۱۵۶۶۳9 و شماره شاسی ۳۰9۴99به نام 
سید علیرضا امامی فرزند سید محمد  در تاریخ ۱۳9۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
17117221711722

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه NATFBAFXXL۱۰۰۰۶۷۳ و نام خودرو ام وی ام ۳۱۵AT+ و 
رنگ خودرو ســفید - روغنی و مدل وســیله نقلیه ۱۳99 و شــماره پلاک ۳۲ ه ۷۸۳ ایران ۶9 و شماره شاسی 
NATFBAFXXL۱۰۰۰۶۷۳ و شماره موتور MVMD۴G۱۵CAWL۰۰۰۶۵9 و نام صاحب سند یونس 
نفسی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام یونس نفســی فرزند رحیم بردی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

172726172726
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  کارت وسیله نقلیه به 
شماره ۶۱۲۷۵۱۴۸۸۸9 و نام خودرو سواری پژو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳9۴ و شماره 

پلاک ۶9    ۳9۳   ه  ۵۷ و شماره شاسی NAAN۱۱FCFXFK۸۳۲۳۰۴ و شماره موتور ۱۳9B۰۰۸۴۴۰9 و 
نام صاحب سند فاطمه شیخ و نوع وسیله نقلیه پژو پارس به نام فاطمه شیخ فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 18661866
کارت ملی و گواهینامه به شماره ملی ۲۲۰۰۶۴۶۲۵9  و کارت سوخت و کارت خودرو پژو پارس به شماره پلاک 
99 ایران ۲۶۲  د ۶۳ به نام سیده نرگس موسوی سیدعلی کیا فرزند ســید کریم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006
کارت ملی به شــماره ۴۵۷9۷۱۰۶۲۲ و کارت شناســایی نیروهای مســلح به شــماره  به نام غلامعلی نصرتی 
فرزند اصغر و کارت ملی همسر ایشــان با کد ملی ۰۰۴۸۵9۰۵۸۴ به نام خدیجه یوسف موسوی نطنز در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو۲۰۶sd  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳9۴  و شماره پلاک 
۴۶۱ق۴۲ ایران ۶۶ و شماره شاسی NAAD۴۱FE۱FJ۲۶۶۶۱۸ و شــماره موتور  ۱۶۳B۰۱۶۲۷۴۵ و نام 
صاحب سند  احمد رضا محفوظی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام احمدرضا محفوظی فرزند محمد رضا با 

کد ملی ۰۰۵۷۲۴۸۴۰۰  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره ۱۴۵۲۰۳۴۵۸۳به نام مهرداد آقاجانی فرزند قدیر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۸۰۲۲۵۸۱9به نام جلال تقی پور فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۷۳۰۲9۱۶۰۲به نام رضا زندی سرابســوره فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ، کارت ملی و کارت پایان خدمت به شــماره ۲۵۳۰۱۵۰۲9به نام محمد ترابی فرزند مظفر  در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۶۰۶۲۱۵۰۱به نام مهدی عزیزی فرزند محبت در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۵۳۳۱۲۲به نام سید روح الله احمدی فرزند ســید حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲9 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20142014

کارت ملی به شماره ۴9۰۰۳۴۰۴۸۰به نام مونا علی مرادزاده فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۳۳۷۷۰۶۸به نام فاطمه نوروزی فرانی فرزند محمــد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۱۴۰۷۷۲9به نام رقیه نوروزی ایناللو فرزند اسکندر در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۴۵999۲۵به نام زینب وزیری فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

شناسنامه به شماره ۰۰۱۳۲۱9۳۷۵به نام حسین جهانگیری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۸۴99۱۵۳9۷به نام ماه رخســار نظری فرزند حجت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی و گواهینامه پایه ۲ به شــماره ۲۲۶۰۱۴۶۳۵۱به نام مســلم آذرکیش فرزند خــان محمد در تاریخ 
۱۴۰۳/۸/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره ۰۰۸۴۷۷۱۴۷۱به نام وحید حسین بابائی فرزند امیر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۴۲۷۳۵۵به نام سوین شیوا فرزند مسعود  در تاریخ ۱۴۰۳/9/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۲۷9۵۰۰۶۷۴به نام ویدا محمدقلی زاده فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۳۷۰۶۷۲۱۶۰به نام علی نجفی فرزند اعتماد  در تاریخ  ۱۴۰۳/9/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۵۶۰۱۸۱۰۶۱به نام التاز ارجمند فرزند مجتبی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴999۶۰۱۴۲۷به نام سیده رقیه احمدی میانگله فرزند میرمهدی  در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۲۰۷9۵۰۰۴به نام سید سینا شــهیدی فرزند سید مسعود  در تاریخ ۱۴۰۳/9/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱۵۶۲۴۶۶۸۶به نام مهرگان امیری خورهه فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱۵۶۲۴۶۶۸۶به نام مهر گان امیری خورهه فرزند داود در تاریخ  ۱۴۰۳/9/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

به اطلاع عموم مي رساند سازمان جهاد کشاورزی استان چهارمحال و بختیاري در نظر دارد به استناد مجوزات قانوني نسبت به فروش اموال منقول غیر مصرفي 
) ادوات کشاورزي (به صورت مزایده عمومی اقدام نماید. 

1 دستگاه  کارنده سیب زمیني تولیدي شرکت سبز دشت با اندازه کاشت قطر بذر 25-30 میلي متر 
SHM11/13  مدل  SEMEATO 1دستگاه بذر کار خطي و ردیف کار خارجي ساخت شرکت

- اسناد مزایده تا تاریخ 1403/12/04 ازطریق »سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( « با آدرس www.setadiran.ir    قابل دریافت است. 
- شرایط و نحوه برگزاري  مزایده  در اسناد ذکر گردیده است .

- سایر اطلاعات مربوط از قبیل شرایط ،  زمان بازگشایي ، اعلام برنده و ... در اسناد مزایده ذکر شده است.

سازمان جهاد کشاورزي
استان چهارمحال و بختیاري

نوبت اول »آگهي مزايده عمومي اموال منقول «

سازمان جهاد کشاورزی استان چهارمحال و بختیاري

شناسه آگهی:۱۸۸۸۲9۳ ۰۱/ م-الف

   بازدید مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از شبکه انتقال و 
فوق توزیع شهرستان اهواز در راستای آمادگی برای تابستان 1404

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از روند آماده سازی پست های برق 
شهرستان اهواز برای عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ بازدید کرد. به گزارش روابط 
عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، علی اسدی با هدف نظارت و بررسی میزان 
آماده سازی شبکه از پست های برق سپنتا، گلستان، زرگان و جنوب غرب در اهواز 
بازدید کرد.در این بازدید ها مدیرعامل ضمن نظارت بر روند آماده سازی این پست ها و 
پروژه هایی که در دست اجرا است، با روسای پست ها و مدیران و مجریان این پروژه ها 
نیز نشستی برگزار کرد تا مسائل و مشکلات موجود نیز با هم افزایی درون سازمانی به 
حداقل برسد و علی اصغرخدامراد منگری معاون بهره برداری توضیحات لازم را در این 
خصوص ارائه کرد.اسدی همچنین از دیسپاچینگ فوق توزیع جنوب غرب نیز بازدید 
کرد و میزان تولید و مصرف برق را مورد بررسی قرار داد.بر اساس این گزارش، باتوجه به 
نزدیکی فصل گرما و این موضوع که شروع استفاده از بار سرمایشی کولر در خوزستان 
در مقایسه با سایر نقاط کشور سریع تر اتفاق می افتد، شرکت برق منطقه ای خوزستان 
در تلاش شبانه روزی است تا پروژه های حیاتی و ضروری تعریف شده در موعد مقرر 
وارد مدار شوند و با بهینه سازی و رفع اشکال از شبکه موجود، مانند تابستان ۱۴۰۳ 

برق پایداری را به مشترکین تحویل دهد.
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شماره : 
2118

کارت ملی به شماره ۵۱۷9۲۶9۷۶۸به نام معصومه نو بهار دیلمی فرزند حســین  علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۶۲۰9۰۵۴۷۸به نام مبینا فصیهی فرزند مرتضی  در تاریخ ۱۴۰۳/9/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  و کارت ملــی به شــماره ۰۰۴۷۷9۱۳۸۱به نام فهیمــه قلعه فرزند حســین  در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وشناسنامه به شــماره ۰۰۷۱۶۰۰۳۴۵به نام جابر افروزفر فرزند مهدی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۲۱۵۷۰۶۷به نام فاطمه اکبری  دهنوی فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۰۰۲۶۵۸۰به نام زهرا مدبر فرزند کرامت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۵۵۲۲۲9۲۰۳به نام عطاالله خیرالهی فرزند آبراهیم  خلیل  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۵۳۸۲۴۲۶۱به نام علیرضا محرم خانی فرزند بهرام علــی در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶۰۵۰۱9۳۵۷۶به نام مهلا برجی فرزند رمضان  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۴۲۱۰۴9۸۵۷به نام محمد رضا عابدی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۴۶۶۱۱۷۸به نام محمد علیاری فرزند جمشید در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۶۴۴۱۳۳۶به نام زهرا علی اصغری ولو جردی فرزند عزیز اله در تاریخ ۱۴۰۰/۷/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۷۸۴9به نام مهلا نگهدار روزبهانی فرزند احمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۷۴۲۶۱به نام فاطمه پورشــهبازصومعه فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۲۴9۲۵۳۵ و شناســنامه به شماره ۴۲۸9به نام سعید اســدی فرزند رشید در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۱۱۸۲۱۵۴9به نام محمد حســین باقرپور فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۴9۵۸۵۳9۳به نام مطلب دهقان فرزند مرادعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی به شماره ۶۶۴9۸۳۲۷۳۱به نام هادی کیانی فرزند قاسم در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷۸۲۵۱۰9۲۵ و گواهینامه پایه سوم و شناسنامه به شماره ۱۷به نام حمید رحیمی فرزند 
علی اصغر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۳۶99۳۳۳۴۱به نام محمد باقر باقری فرزند آیت اله  در تاریخ  ۱۴۰۳/9/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی ملت و سپه و کشــاورزی و  مهرایران و قولنامه خرید خانه و قولنامه اجاره خانه و انحصار وراثت خانه 
)غلامرضا بداغ آبادی و بتول محمدی(وجواز کفن و دفن )غلامرضا بداغ آبادی و بتول محمدی(به نام مهرانگیز بداغ 

آبادی فرزند غلامرضادر تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۷۴۲۴۲۶۳ و شناســنامه  به نام مریم کوثری فرزند رضوان و شناسنامه به شماره ملی 
۰۰۶۱۱۳۲۴۰۳به نام محسن کوثری فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

20902090
کارت ملی به شماره ۲۲۸۰۵۵۱۰۳9به نام فرهاد اسدی شکفتی فرزند حیدر در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷9۳۲۴۱9۳به نام محمدرضا ضیائی فرزند علی کامران در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱9۴۴۴۳9۷به نام نســترن فرخ نژاد فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۰۴۰۷9۷۳۱۱به نام رضا رنجبر کبوتر خانی فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
کارت ملی به شــماره ۳9۷9۶۳۰۸۸9 و کارت حمل ســنگهای قیمتی به نام ثابت توکلی فرزند یحیی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۷۱۵۵۷۸۰۵ و گواهینامه به نام حبیب الله شریفی فرزند پرویز در تاریخ  ۱۴۰۱/۷/۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۷۲۰۲۴۲۰۳۱به نام سعید صمدی فرزند ابوالحســین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره9۰ به نام نادر مطلبی زاده فرزند قاسم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره ۴9۰۰۰۵۲۰۳۵به نام مرضیه رســولی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۸9ج۳۶۷ایران ۲۱ 
و شماره شاسی NAAM۰۱CA9DH9۴۰۱۸۴ و شــماره موتور ۱۲۴K۰۳۱۶۰۵۴ و نام صاحب سند علیرضا 
رجبی و نوع وسیله نقلیه شخصی  و برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC9۲۱V۱S۵9۴۰۱۸۴ و نام 
خودرو پژو و رنگ خودرو متالیک خاکســتری  و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک ۸9ج۳۶۷ایران ۲۱ و شماره 
شاســی NAAM۰۱CA9DH9۴۰۱۸۴ و شــماره موتور ۱۲۴K۰۳۱۶۰۵۴ و نام صاحب سند علیرضا رجبی  
و نوع وسیله نقلیه شخصی  و ســند کمپانی به شــماره  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو متالیک خاکستری  و مدل 
وســیله نقلیه  و شــماره پلاک ۸9ج۳۶۷ایران ۲۱ و شماره شاســی NAAM۰۱CA9DH9۴۰۱۸۴ و شماره 
موتور ۱۲۴K۰۳۱۶۰۵۴ و نام صاحب ســند علیرضا رجبی  و نوع وســیله نقلیه شــخصی و کارت وســیله نقلیه 
به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک ۸9ج۳۶۷ایران ۲۱ و شماره شاسی 
NAAM۰۱CA9DH9۴۰۱۸۴ و شماره موتور ۱۲۴K۰۳۱۶۰۵۴ و نام صاحب سند علیرضا رجبی  و نوع وسیله 
نقلیه شخصی به نام علیرضا رجبی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۵۸۱۷۲۲۳۶۳به نام آرمین زینت بخش فرزند مهرداد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۲۴۲۴۰۳۳۴۷به نام آرمین صیدی چناری فرزند باوانعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳99۰۰۴۱۳۲۰به نام زهرا امیدی فرزند مردعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۰۶۴۸۳9۲به نام مهدی شــعبانی فرزند یدالله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک ۸9ق۳۲۶ایران ۲۱ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند بهزاد بابایی و نوع وسیله نقلیه شخصی  
و کارت ملی به شماره ۴۲۰۰۴9۸۸۱۲ و کارت سوخت به شماره پلاک ۸9ق۳۲۶ایران ۲۱به نام بهزاد بابایی فرزند 

صفر  در تاریخ  ۱۴۰۳/9/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷9۱۳۲۵۵9۸ و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 

نقلیه  و شــماره پلاک ۴۳م۶۸9ایران ۷۸ و شماره شاســی NAACR۱HC۷EF۵۶۸9۲۱ و شماره موتور 
۱۴۷H۰۰۶۶۷۸۵ و نام صاحب سند عباس رشکن و نوع وسیله نقلیه شخصی  و گواهینامه سوم به شماره  و کارت 
نظام وظیفه به شماره  و کارت سوخت به شــماره پلاک ۴۳م۶۸9ایران ۷۸به نام عباس رشکن فرزند ابراهیم  در 

تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و کارت سوخت به شــماره پلاک ۱۱س۸۱9ایران ۱۶ و کارت نظام وظیفه به شماره  و بیمه 
نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۱۱س۸۱9ایران ۱۶ و 
شماره شاسی IRFC۸۲۱۷۰۴۴۱۴۳۲۸۶ و شماره موتور ۰۰۸۲۱۴۳۲۸۶ و نام صاحب سند علی فقیهی  و نوع 
وسیله نقلیه شخصی و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
۱۱س۸۱9ایران ۱۶ و شماره شاسی IRFC۸۲۱۷۰۴۴۱۴۳۲۸۶ و شماره موتور ۰۰۸۲۱۴۳۲۸۶ و نام صاحب 
سند علی فقیهی و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام علی فقیهی فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت ملی به شماره ۲۶۷9۵۲۸۷۳۵به نام رسول منصورناصردوست فرزند حسین 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۴۷9۷۸۲۶۷۴به نام محمد قراباغی فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۵۷9۷۲۳۱۳۵به نام علیرضا خراســانی پناه فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

کارت ملی به شماره ۰۱۵۰۴۶۰۳۴۱ و گواهینامه  پایه سه  به نام الهه اورد خانی فرزند وحید وکارت بانک آینده 
وبانک ملی  در تاریخ ۱۴۰۳/9/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشــمند و کارت معافیت نظامــی و گواهینامه پایه ۲ و کارت عابربانک مســکن به شــماره ملی 
۲۱۲۱۶۸۵9۸۷ به نام سیدسعید سعیدی فرزند سیدعلی اصغر و کارت عابربانک ملی ، سپه به نام معصومه علیزاده 

مقدم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی ۲۱۲۲۸۳۴۸۵۴ به نام سیداحمد حســینی پویا فرزند سیدرضا در تاریخ 
 ۱۴۰۳/9/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه قدیمی و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۰۲۱۶۶۶۵ به نام طاهره کمیزی فرزند مرادعلی در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۶۲۴9۶۶۲۶9۳ به نام علیرضا نوروزی فرزند قربان  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735

شناسنامه به شماره ۵۲۰۰۰9۳۴۰۶ به نام کیوان آسیابان و کارت وسیله نقلیه وکارت سبز  به شماره  و نام خودرو 
موتور سیکلت و رنگ  قهوه ای .سربی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۴ و شماره پلاک ۱۷۸۸۷ایران۷۵۴ و شماره شاسی 
۰۳۰۵۱۴۰۷ و شماره موتور ۸۴۰۲۸۵9 و نام صاحب سند حســن محمدی     در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۷مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵9۲۲۲۶۷9۸به نام قربان حسین پور فرزند محمد علی وکارت نظام وظیفه و گواهینامه 
پایه دوم  در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۲۱۶۲۴۷۶۳9۸به نام سارا اصغری فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۸۰۳۱۳۷9۸ و کارت شناسایی نظام پزشکی  به شماره  ۲۱۰۳9۰ و گواهینامه پایه سوم 
به نام کیانوش بیاری فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۸مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ســاقط است.
 

25072507
کارت ملی به شــماره ۱۲9۲9۴۲۱۰۱ و کارت ســوخت و کارت ماشــین و ســند ماشین و برگ ســبز خودرو   و نام 
خودرو پژو۲۰۶ و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه ۸9 و شــماره پلاک ۳۶ ی ۸۷9 ایران ۱۳ و شماره شاسی 
NAAP۰۳EDXBJ۴9۰۶۵۸ و شماره موتور ۱۴۱۸9۰۸۱۱۱۳  و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲9۲9۴۲۱۰۱به 

نام حسین بهروز قاضیانی فرزند رمضانعلی  در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های  بانکی و کارت ملی  به شماره ۱۲۸۶۶۲۲۰۳۴به نام زهره سقائی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  یک به شماره ۱۲9۳۱۱۰۶۸۱به نام علیرضا مارانی فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۶۸۵9۰۷۷به نام اصغر فیض جزی فرزند حسن  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۳9۴۱9۵۳ و گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۸۳9۴۱9۵۳به نام محمدتقی جدیدی 
فرزند نبی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۶۶۰۰۱۴۵۷۶۵به نام مبینا معینی فرزند حسینعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲9۳۱۴۸۷۶۸به نام جمال آقابابایی فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۱۸۴۴۸۰۲به نام مرجان ندیمی شهرکی فرزند اسفندیار در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۲۸۸۰۵۴۶۱۰ و گواهینامه پایه دو و موتور ســیکلت به شماره ۱۲۸۸۰۵۴۶۱۰ و کارت 
سوخت و کارت ماشــین دنا ســفید مدل9۴ به پلاک ۸۳ط ۸۶۶ ایران ۱۳ )بنام  دختر( و کارت موتور آشیل به 
شماره پلاک ۳۲۱۸۱/۸۶۴ به نام سعید جعفری فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲9 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

25082508
شناسنامه به شماره ۱۲۷۷۶۴۶۸۰۵ به نام آقای کسری گودرزی فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25712571
کارت ماشین جیلی مدل ۲۰۰۱۴وبرگ سبز وسند کمپانی وکلیه اسناد مدارک قبلی وکارت سوخت  به ش پلاک 
۶۶ی9۶۴ایران ۷۳ وش ش L۶T۷۸۴۴z۱EN۰۰۴9۰۳وش م JL۴G۱۸D9NGO۷9۴۳  به شماره  ملی 
۵۴۶99۴۳۴۱۰به نام مهدی عریانی فرزند فلامرز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز وسند کمپانی به شماره ۱۰۱۰۴۳۳۶۴۴۳۳۳ رسید عوارض وخلافی ماشین ایکس ۳۳ مدل 9۲به شماره 
پلاک ۵۸ب۶۱۶ایــران ۶۳ وش ش NATGBAxk9c۲۰۲۳۰۳۸وش م MVM۴۸۴FAfAo۲۳۱۵9 به 
شماره  ملی ۱۸۱9۰۲۸۳۲۱به نام پروین رضایی کشکولی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۵مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۲۰۳۲۸۸۸به نام زهرا کاظمی فرزند شیر محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۱۶۶۲۷۲به نام سارا آل محمد فرزند مسعود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۲۲۳ و شــماره ملی ۵۱۴9۶۳۴۴۵۱ به نام فتانه محبوبی شــوریجه فرزند عزیز در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۶/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴۳۲۷۱۸۷۲۲به نام غزاله خاکسار فســایی فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام روانشناســی و کارت ملی به شــماره ۰۰۷۲۵۳۰۵۵۳به نام لیدا جعفری فرزند حیدر علی در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره ۲۲۸۱۵۳۳۲۶۳به نام کیانوش ممتهن فرزنــد حبیب در تاریخ 
 ۱۴۰۳/9/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲9۸۵۴۶۰۰۲به نام محمد هاشم پور کیانی فرزند خدابخش در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت جانبازی و کارت ملی به شماره ۲۲9۲۰9۸۸۶۵به نام جواد منصورآبادی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۲۲۸۳۵۶۲۰۷۴به نام ابوالفضل شــمس فرزند محمد علی در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۱/۱۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی قدیم و جدید به شماره ۲۲۷9۳۶۷۰۳۳به نام محبوبه نیروی فشالمی فرزند رضا  در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت گواهینامه پایه ســوم به شماره ۲۲۱۰۳۷۳۵۴9به نام سیدامیرحســین رضائی نسب فرزند 
سیدقوام در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره ۰۱۵۰۴۵۸۷۶۲به نام شیدا قهرمانی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

گواهینامه به نام فرانک فرجی زاده فرزند محمد حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی وعابر بانک  به شــماره ۰۰۲۴۱۵۰۴۷9به نام علیرضا ضیائی فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۰۴۸9۷۸۱به نام محسن کریم نیا فرزند محمد رضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی عابر بانک  به شماره ۰۰۱۱۰۶۳۰۴۱به نام سمانه کشن فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ۳9۶ت۸۵ ایران۳۳ و شماره شاســی NAAB۳۱AA۸AH۰9۴۱۲۶ و 
 شماره موتور ۱۱۶۸۸۰۲۷۶۴۸و گواهینامه پایه دوم و پروانه تاکسیرانی به شماره پروانه ۰۵۱9۷9۴۷۶۱به   نام 

مرتضی اوسطی فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 S۱۴۱۲۲۸۳۳۶۷۴۲9 کارت وسیله نقلیه سواری پرایدسفیدبه شماره پلاک ۸۶۵د۵۱ ایران۴۰ و شماره شاسی
و شماره موتور ۰۰9۸۸۲۱۲ وکارت سوخت  به نام رقیه رمضان قهی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵9۰9۳۶۰9به نام محســن زین الدینی فرزند ذبیح اله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت ملی به شماره ۲۶۷9۵۸۶۴۱۷به نام جبار علیجانی بیشــه گاهی فرزند سیفعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۷۲۰۵۸۵۷۷۵به نام علی سلطانزاده نقدعلی فرزند صمد  در تاریخ ۱۳9۸/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۰9۲۶۵۰به نام ندا خدر فرزند حسینعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است

 
29092909

گواهینامه سوم به شماره ۰۰۸۳۴۵۱۲۴۲ و کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۴۵۱۲۴۲و بیمه نامه به شماره ۲۶ن۴۴۳-
۳۰و کارت وسیله نقلیه برلیانس مدل۱۳9۷سفید به شماره ۲۶ن۴۴۳-۳۰و تمامی کارت های بانکی به نام محسن 

امیری مقدم فرزند بیات علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴9۱۱۵۵9۴۸9به نام خدیجه دانشور ارجمند فرزند قدمعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۰9۷۲۶۸۰۱به نام یعقوب تیموری فرزند خداکرم در تاریخ  ۱۴۰۳/9/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و کارت ســوخت به نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۱ و شماره 
پلاک ۳۸ ۸۸۱ ط ۷9 و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۷۷۶۰۲۴ و گواهینامه پایه دوم به 
شماره ۰۰۵۷۷۷۶۰۲۴به نام رامین امامی فرزند رحمت اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۴مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴9۰۰۱۰۵۰۰۷به نام زهره رودکی فرزند محمد اسمعیل در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به نام خودرو دنا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۳ و شماره پلاک 
۳۸ ۴۷۱ ج ۸۷ و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه یکم  به شماره ۶۰۲9۸۰۲۷۳9به نام اسماعیل سیدپور 

فرزند میرموسی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۱۴۲۲۵۲۶۷ و کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۲۲۵۲۶۷ و کارت های بانکی به نام علی 
دلیر مایه فرزند صابر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳9۳۳۲99۲۶۸به نام بهنام نصیری فرزند ماشــاالله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره ۶۵۳9۵9۷۰۱۰ و کارت بانکی  به شماره مختلف به نام مرضیه فلک دوست فرزند وحید در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۴۰۷۵۱۸۳۱به نام مهدی وثوقیان فرزند کامران در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۵۰۲۴۴۱۸۵به نام آرمان قدری فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت وسیله نقلیه    خودرو وانت و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳9۵ و شماره پلاک ۲۵ج۳۷9ایران۳۰ 
و شماره شاسی NAS۴۵۱۱۰۰G۴9۴۷۷۵۲ و شماره موتور M۱۳۵۵۴۵۵۸۰ و نام صاحب سند  جواد موسوی 
و نوع وسیله نقلیه وانتبه نام جواد موسوی فرزند ســید احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۸مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه باشماره شناسنامه ۸وکد ملی به  شماره ۵۱۶9۷۳۳۷۳9و طلاق نامه به نام ام البنین صفری فرزند رشید 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ۳ به شــماره  و کارت ملی به شــماره ۱۶۰۰۴۵۷۵۵۱به نام خیراله کریمی فرزنــد قدرت در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۱/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011 

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۲۴۲۳۷۵9۲۰به نام امین عبدلی فرزند کرم الله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۷۳۲۷۱۶۰۷۴به نام محی الدین فرج نژاد فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
511141511141

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیــه IRNC9۱۱XTAY۰۴۵۱۸۰ و نــام خودرو زامیــاد و رنگ 
خــودرو آبی و مدل وســیله نقلیــه Z۲۸ND و شــماره پــلاک ۷۴ ایران - ۲۵۷ ص ۸۷ و شــماره شاســی 
NAZDL۱۰۴TKB۰۴۵۱۸۰ و شــماره موتور ۸۰۰۴۳99۵ و نام صاحب ســند منوره نبی پور و نوع وسیله 
نقلیه وانت و کارت سوخت به شــماره پلاک ۷۴ ایران - ۲۵۷ ص ۸۷ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 
زامیاد و رنگ خودرو آبی و مدل وســیله نقلیه Z۲۸ND و شماره پلاک ۷۴ ایران - ۲۵۷ ص ۸۷ و شماره شاسی 
NAZDL۱۰۴TKB۰۴۵۱۸۰ و شماره موتور ۸۰۰۴۳99۵ و نام صاحب سند منوره نبی پور و نوع وسیله نقلیه 

وانتبه نام منوره نبی پور فرزند قنبر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502
کارت ملی به شماره ۲۵9۴۴۸۲۷9۱به نام معصومه تندکارمبارکی فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



کارت ملی و کارت پایان خدمت وکارت گواهینامه خودرو و کارتهای بانکی  به شــماره ۲۵۸۰9۵۶۱۸۲ وکارت 
سوخت وکارت ماشین به شماره پلاک ۱۲ ه 9۴۱ .۴۶ به نام امیرعلی خرسندی رودبارکی فرزند مسعود در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۱/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶9۸9۴۰۲9۰به نام خدیجه پاکدل پیک خوش فرزند حسینعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۸۰۸۵۴۷۳۸به نام معصومه امدادکساری فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۱۸9۶۷۴۷۴۶به نام رسول شفیعی فشــتکه فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو وکارت نظام مهندسی وکارت بانکی  به شماره ۲۵9۴۵۳۶۳۱۸ وکارت سوخت به 
شماره پلاک ۵۶ل ۵۵۴ .۴۶به نام احمد صیادمشهور فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۲مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناســنامه و کارت پایان خدمت و گواهینامه خودرو وکارتهای بانکی  به شــماره ۲۵9۱۱۳۶۲۵۴  
وکارت ماشین وکارت سوخت وبرگ سبز خودرو به شماره شاســی NAAC۵۱CA۸AF۰۱۱۱۷۲ وشماره 
موتور ۱۲۴۸۸۳۲۲۰۷۱ وشــماره پلاک ۳۳ و ۶۸9 .۲۲ خودرو سمند EL مدل ۱۳۸9 رنگ سفیدروغنی به نام 

محمدرضا چنگیزدلیوند فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۱/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو و کارتهای بانکی  به شماره ۲۵9۳۴۵۳9۵۸به نام ایمان حسنی فرزند حسین در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵9۶۰۸۲9۲۶به نام حجت بافکر فرزند حاج اسمعیل در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۵۳9۴۲۸۸۴۷به نام فاطمه مصداقی نشرودکلی فرزند منوچهر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

شناسنامه به شماره  ملی۵۷۳۰۰۰۵۸۱۴ و گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی۵۷۳۰۰۰۵۸۱۴ و کارت ملی به 
شماره ۵۷۳۰۰۰۵۸۱۴به نام مرتضی سیف فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/9/۱۵مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۰۷۱ با کد ملی ۰۶۳۸۴۰۵9۳9به نام طاهره ســادات امانی حقانی فرزند سید مرتضی در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۴۵۶9۰۲به نام صدیقه حصاری فرزند قلی در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵9۱9۵۷۷۸۴۳به نام قربانگل وحیدی فرزند ســید نظر در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۲/۲9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۲۴۸99۱۴۲۰ و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران۲۶-۸۳۸ج9۲به نام رضا پاسبان 
قهرمانلو فرزند علی محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۳۰۶۲۰۱به نام جمشید رحیمی فرزند رحیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت دانشجویی به شماره دانشجویی  9۴۲۳۲۰۰۶به نام صغری حمزاله زاده فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ملی ۰9۲۴۶۴۰۲۱9 و کارت ملی به شماره ملی ۰9۲۴۶۴۰۲۱9به نام فاطمه حسن زاده 
فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۸۱۶9۰۸۸۷به نام طیبه مهرجو فرزند رمضان در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گواهینامه  به شماره ۳۰۵۱۱۶۵۸۴۰ به نام شهرام ضیائی فرزند دلاور در تاریخ ۱۴۰۳/9/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۰۰۲۴۲۱9۶۲۲  و گواهینامه به نام مهران طهماسی پور فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۷۲۸۱۴۶۸۳۶به نام بهاره نورخاوری فرزند علی اصغــر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳9۶۰۶۴۴۱۳۲به نام علی قیاسی فرزند حاتم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۰۳9۷۷۶۷ و گواهینامه و کارت سوخت به نام مرتضی شاکری فرزند محمدرضادر تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۰۰۵9۰۳۷۸9۱ به نام مرضیه رنجبر فرزند احمد علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۲9۵۸۲۱۶به نام پدرام ناصرخاکی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۴۲۰۱۲۴9۸۵  و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ۱۱ایران۳۴۲ی۳۳ و کارت کانون 
بازنشستگی ارتش و عابر بانک به نام مرتضی ایوبی فرزند نبی اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۰۳۸۱۵۵۶۸۴۰ و کارت سوخت به نام محمود رضا لسانی فرزند منوچهر در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۸۰۰۰۵۵۵۶به نام مژگان روستا پیشــه فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی۰۰۶۵۸۱۴۳۲۰ و کارت نظام وظیفه به نام علیرضا محمد جعفری فرزند ابوالقاسم در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ۰۰۷۵9۵۱۶۱۴ و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره  پلاک ۲۲ایران۲۲۸ت۷۷ به 
نام میثم انتظار فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۲۱9۱9۵۵9۰به نام سیف الله نوروزی فرزند صادق در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی۰۴۴۱۵۵۰۲۶۶ به نام محمد حســین ترابی فرزند ابراهیمعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵9۰9۳99۸۱۰به نام نقی برخورداری فرزند محمد حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ملی۰۲۵۰۱9۲9۷۷ و رســید کارت ملی به نام آرش امینایی فرزند فرشــاد  در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه  و شناسنامه و کارت ملی به شــماره ۰۰۶۴۵۳۰۳۸۸ و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت 
به شماره پلاک ۲۲ایران۴9۸ت۸۲ و سیم کارت به نام محسن بهادری فر فرزند  حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

611115611115
گواهینامه پایه سوم به شماره 9۳۸۰۴۳۸۳۴۱تاریخ صدور۱9/۰۳/۱۴۰۳ به نام میثم رحیمی لرکی فرزند کتل 

در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۴۰9۴۷۱9۳به نام اسماء مشاک فرزند عبدالحسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت وسیله نقلیه خودرو سمند  رنگ خاکســتری - متالیک به مدل نقلیه ۱۳9۷ شماره پلاک 99ن۳۴۴ایران 
۱۰ و شماره شاسی NAACJ۱JE۵JF۴۱۱۳۶۳ و شماره موتور ۱۴۷H۰۳۷۲۸۵۷ به نام  شیرین دادگر نژاد 
نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه  پایه سوم به شماره 9۶۰۵۰۰۷۸9۰ و کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۷۶۷۲۶۰و 
شناسنامه به شماره ۱۲۰۳۴ و کارت سوخت به شــماره پلاک 99ن۳۴۴ایران ۱۰به نام شیرین دادگر نژاد فرزند 

محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611125611125

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو  پژو slx_tu۵ ۴۰۵و رنگ خودروسفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه۱۳9۷  و شماره 
 ۱۶۴B۰۱9۲۲9۸ و شماره موتور NAAM۳۱FE۱JK۷۰۱۴۳۶ پلاک۷۲ و ۵9۷ایران ۱۴  و شماره شاسی
و نام صاحب ســند  مجتبی رحمانی و نوع وســیله نقلیه به نام مجتبــی رحمانی فرزنــد عبدالکریم در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۲۱ ه ۳۵۷ ایران ۱۴ و نام خودرو وانت پیکان   و مدل وسیله نقلیه۱۳۸9   و شماره 
شاسی NAAA۴۶AA۳AG۱۱۷۵۷9 و شماره موتور۱۱۴۸9۰۱۶۱9۱  و نام صاحب سند  معصومه سلمانوند 
محمد زاده و نوع وسیله نقلیه وانت پیکان  به نام معصومه سلمانوندمحمدزاده فرزند عزیز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

661114661114  

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه irvc9۲w9۳jan۱99۲۵ و نام خودرو تراکتور و رنگ خودرو قرمز و مدل 
 mt۴a۲w۰۰۱۸۶b و شماره موتور n۱99۲۵ وسیله نقلیه ۱۳9۲ و شماره پلاک ۳۱-۳۷ ک ۴۳۶ و شماره شاسی
و نام صاحب ســند بک مراد  کوچک زاده فرد و نوع وســیله نقلیه تراکتوربه نام بک مراد کوچک زاده فرد فرزند 

محمدمراد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70017001 

 گوشــی همراه و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه ســوم وکارت ملی به شــماره ۵9۲۰۰۷۷999به نام ارش 
ناصری نژاد فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت نظام وظیفــه و کارت ملی به شــماره ۴۰۷۲۳۸۱۰۴۷به نام کیومــرث جهانی فرزند نور خــدا در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۱/۲9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
کارت شناسایی هواپیمایی کشور فرودگاه خرم اباد و کارت ملی به شماره ۴۰۷۰۵۱۴۰۵۸به نام کرم رضا میرزائی 

فرزند علی کرم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70107010
گواهینامه پایه دوم  به شماره ۵۰۸9۲۵۳۵۱۱به نام محسن خالقی فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۴۰۳/9/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۱۰۲۳۵۵۸۱به نام مصطفی کشاورز رضایی فرزند بالاخان در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۲۲۳۳۵۴۰۳به نام حنیف سیمیاری فرزند محمد مهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ۴۳۱۲۰9۴۳۴9 و کارت ملی به شماره ۴۳۱۲۰9۴۳۴9به نام پریسا ایوبی فرزند 
فریدون در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۱۱۳۷۴9۲۵به نام علی اصغر شیرمحمدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۲۴۵۴۸۵9۵به نام رحیم صفویه فرزند داداشعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۱۰۸۳۸۷۷۴به نام منیرالسادات رادفر فرزند ســید مهدی  در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شماره ۰9۲۴۴۰۲۳۴۲به نام ناهید نعیمی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی وبرگ ســبز به شــماره پلاک ایران ۱۱ 9۷۴ب۴۶ به شــماره موتور ۵۴۳۴9۸۷ ،شماره شاسی 
NAS۴۳۱۱۰۰F۵۸۳۷۶9۷ به  نام صاحب سند  مرتضی احمدی ساکن شــورین  فرزند علی اصغر در تاریخ 

۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۶۶۲۳۵۲۷به نام نادر جوادی خواه فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۳۴۱۷۷۱۸۳به نام مقداد محمدی فرزند غلام در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴9۱۷۷۵۳۵۰به نام رویا آقاپور سلطان آبادی فرزند آزاد در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،شناسنامه،کارت پایان خدمت،گواهینامه به شــماره ۰۰۶۴۷۴۷۰۷۷به نام مصطفی نوروزی فرزند 
محمدباقر در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی ۴۳۸۰۰۶۴۳۶۰به نام رضا رحمانی فرزند ایوب و بیمه 
نامه خودرو به شــماره بیمه ۲۱۰۱۱۰۲۶۵۱۴۰۳۴۳۴ و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه به شماره پلاک 
۸۶ب۱۲۲ایران ۸9 و نام خودرو پژو و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وســیله نقلیه ۱۳9۱ و شماره شاسی 
NAAN۲۱CA9CK۱۵۵۶۳۳ و شماره موتور ۱۲۴K۰۰۷۴۵۲۱ و نوع وسیله نقلیه سواری به نام اکرم رحمانی 

فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۳9۱۳۲۶۷۰۱به نام زهرا رحمانی فرزند میرآقا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۴۳۸۰۴۷۵۷9۴ و کارت دانشجویی به شماره ۴۰۰۱۷۰۴۱۰۵۴۰۱9به 
نام ستایش رحمانی فرزند کامران  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره ۴۳9۱۷9۸۳۸۷به نام زینت طاهری فرزند کرمعلی و کارت ملی به 
شــماره ۴۳9۰۱۰۰۵۰۵به نام عذرا طاهرخانی فرزند حمداله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت ملی به شماره ۵۶۱99۳۲۴۸۶به نام سید حســن رضوی ببروئی فرزند سیدحسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ وکارت ملی به شماره ۴۴۲۱۱۷۵۵9۵به نام فاطمه عابدینی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۷۱9۴۴۱9۳به نام سیده مریم موسوی فرزند سیدمحمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۲9۶۴۲۶9به نام حسین جلال الدینی اردکانی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۶۱۷9۱۱9۴به نام سیدحسین موسوی فرزند سیدمحمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۶9۵۰۴۷۰۱به نام زیور محمدی فرزند امرالله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۷۳۷۸۴۱۷۶و گواهینامــه به نام کاظم نصیــری باغ دهوک فرزنــد محمد در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۳۷ق۵۸۶ایران ۵۴ و شماره شاسی NAacclcF۷Bf۴۳۶9۴۴ و شماره موتور 
۱۲۴9۰۰۱۱۸۰9  و مدارک ماشین و مدارک ترخیص ماشین در پوشه مشکی رنگ به نام ستاره خاوش فرزند اکبر 

در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷۳۳۱۸۷۷9۱به نام نرگس فتحی فرزند صدیق در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۴۰۰۲۰۰۰۳به نام ام البنین مظفری فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی) پاسپورت اتباع( به شماره Po۸۳۵۷۸۲۷ به نام سمیع الله سالار  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۵99۶۶۲به نام محمود حیدری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶۳۶9۱۵۷۶۲۷ و   کارت بانکی پارسیان به نام  یوســفعلی محمدی فرزند محرم در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۱/۲9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره ۴۲۸۰۵۴۲۲9۵ و  کارت بانک تجارت به نام سوســن اله ویردی فرزنــد ایوب در تاریخ 
۱۴۰۳/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۸۳۳9۱۷به نام قاسم جمالی حسنجانی فرزند میکائیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۲9۱999۷۸به نام جمشید محسنی اجیرآباد فرزند اسحاق در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۲۵۵۲۰۴۲۵9به نام داریوش ذوالفقاری فرزند مظفر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۰۵۵9۱۸۳به نام میر حسین هاشــمی فرزند میر جلال در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۵۳۱9۳۳۴۱۶به نام مهرداد آزادی فرزند مظفر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

گواهینامه پایه ۱ به شماره ۱۸۱۸9۴۰۸۳۳ و کارت ملی به شــماره ۱۸۱۸9۴۰۸۳۳ و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۴۱ایران۴۷۲ج۲9به نام محمدرضا کاظمیان فرزند ماشالله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۷مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70897089
کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژوپارسXU۷ و رنگ خودرو خاکستری متالیک و مدل وسیله نقلیه 
۱۳99 و شــماره پلاک ۶۱ق۲۶۱ایران۵۰ و شماره شاســی NAAN۰۱CE۶LH۲۶۷۷۱۲ و شماره موتور 
۱۲۴K۱۴9۸۱۸۳ و نام صاحب سند پویا جعفری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام پویا جعفری فرزند علی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۸۱۰۰9۳۱۸۲ و کارت ملی به شماره ۴۸۱۰۰9۳۱۸۲به نام فاطمه تاج زاده فرزند یداله در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۰۰۸۵۷۸۱9به نام نازنین زهرا رضائی راد فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۷۷۸۱9۰ و گواهینامه پایه دوم به شماره به نام فاطمه حق وردی فرزند محمد در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۱/۲9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت ملی به شــماره ۵۱۲99۰۰9۱۱ به نام جمشید احســانی فرزند خدامراد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۲۳۸۰۰۰۵۷۸۸ و گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ۲۳۸۰۰۰۵۷۸۸به 
نام ایمان جاویدمهر فرزند راه علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۰9۰۷۵۵۲۰به نام محمد آقایی فرزند قدراله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۷مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه nas۸۵۱۱۰۰p۵۸9۱۴۱۵ و نام خودرو saina s mt و رنگ خودرو 
 nas۸۵۱۱۰۰p۵۸9۱۴۱۵ سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره پلاک ۴۶ ی ۸۶۷ ایران ۱۲ و شماره شاسی
و شماره موتور m۱۵۵۱۴۰۵۵۳ و نام صاحب سند محمدحسن فخرائی و نوع وسیله نقلیه پرایدبه نام محمد حسن 

فخرایی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80798079
کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۷۰۱۴۴۶۰۱۳به نام محمد عبدالهی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084
 VIN:کارت وســیله نقلیه پراید ســواری تیپ :جی ال ایکس ای  مدل :۱۳۸9  رنگ : ســفید روغنی و شــماره
IRPC۸9۱V۵TQ۵۷۵۰۶۶ شماره پلاک :۲۶ق۲۱۳ـ ایران۶۷و شــماره شاسی:S۱۴۱۲۲۸9۵۷۵۰۶۶ و 
شــماره موتور:۳۷۲9۸۵۳ به نام کبری شــانظری فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۰۰۰۲۷۵۵۱ و کارت وسیله نقلیه به شمارهIRPC۸۲۱V۱۰۲9۶۲۴۲۳  و نام خودرو  
روغنی و مدل وسیله نقلیه :۱۳۸۲و شماره  پراید سواری تیپ: صبا)جی تی ایکس(و رنگ خودرو :سفید شیری ـ
پلاک:۶۴م۵۷۴ـ ایران۵۳  و شماره شاسی:S۱۴۱۲۲۸۲9۶۲۴۲۳ و شماره موتور:M۱۳۵۰۳۷9۴   به نام فرزانه 

طریقت فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

835166131835166131
کارت ملی به شماره ۳۳۱9۳۶9۶۱۱به نام معصومه کرمی فرد فرزند مراد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8999989999
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیــه NAAR۰۳FE۱K۱۳۸۵9۷۴ و نــام خودرو پ ــژو ۲۰۷هاچ 
بک و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه ۱۳9۸ و شــماره پلاک 9۷ی۴۷۷ایران۷۴ و شــماره شاســی 
NAAR۰۳FE۱K۱۳۸۵9۷۴ و شــماره موتور ۱۶۳B۰۳۱۵۱۰۸ و نام صاحب ســند امیر قاســمیان با کد 
ملی۰9۳۸۸۱۶۰۸۱ و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به شماره 9۷ی۴۷۷ایران۷۴ و نام خودرو پ ژو 
۲۰۷هاچ بک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳9۸ و شماره پلاک 9۷ی۴۷۷ایران۷۴ و شماره شاسی 
NAAR۰۳FE۱K۱۳۸۵9۷۴ و شماره موتور ۱۶۳B۰۳۱۵۱۰۸ و نام صاحب سند امیر قاسمیان و نوع وسیله 
نقلیه سواریبه نام امیر قاسمیان با کد ملی۰9۳۸۸۱۶۰۸۱ فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۶۲۷۲۳۴به نام بهنام احدپور فرزند اسمعیل  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ۴۰۲۳۸۲۸۲۸۴به نام مصطفی فرائی ثمرین فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو LML۱۵۰ و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳9۰ و شماره 
  *E۲۴**B۳۰۷۵۶99*و شماره موتور NEB***۱۵۰X9۰۰۰۴۲۴ پلاک ۱۵9.۵۷۴۴۵ و شماره شاسی
و نام صاحب ســند علیرضا اسفندیاری  و نوع وســیله نقلیه موتورســیکلت  و گواهینامه پایه ســوم  به شماره 
۴۰۲۴۱۴۶۳۸۶به نام علیرضا اسفندیاری فرزند محمود  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

00   

و کارت سوخت به شماره پلاک ۴۳ج۴۱۴ایران۷۵ و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو پژوپارس  و رنگ 
خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاســی NAANA۱۵E۲PK۲۶۱۲۷۷ و شماره موتور 
۱۲۵k۰۱۷۲۵۱۴ و نام صاحب سند فاطمه عدیم المثالی و نوع وسیله نقلیه  و شناسنامه به شماره ۳۱۰۰۲۳۵۸9۴ 
و کارت ملی به شماره ۳۱۰۰۲۳۵۸9۴ و کارت سوخت به شماره پلاک ۴۶ع۲۷۱ایران۶۵ و    و بیمه نامه خودرو 
به شماره بیمه  و نام خودرو کامیون کشنده  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب سند  عباس حجتی پور  و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه ۱ به شماره  و کارت سوخت به 
شماره پلاک ۷۵ع۲۲۸ ایران ۶۵ و   به نام عباس حجتی پور فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲9مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۰۲۱۲۵۵۳به نام تست کارگزار فرزند آنی یاب در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۳۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۰۲۱۲۵۵۲به نام ابوالفضل برهانی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۳۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/12/04

شماره 2118

   فولاد ایران، صنعتی با ظرفیت های عظیم اما گرفتار ترمز انرژی
صنعت فولاد ایران به عنوان یکی از ارکان اصلی توسعه صنعتی و اقتصادی 
کشور، ظرفیت های بالقوه ای برای رشد تولید و صادرات دارد. ایران با داشتن منابع 
غنی مواد اولیه، زیرساخت های گسترده فولادسازی و جایگاه دهمین تولیدکننده 
فولاد در جهان، توان آن را دارد که تولید خود را به میزان قابل توجهی افزایش 
دهد و سهم بیشتری از بازارهای جهانی را تصاحب کند. اما یک مانع اساسی، 

این ظرفیت عظیم را مهار کرده است: محدودیت های شدید انرژی.
فولاد خوزستان؛ نمونه ای از ظرفیت های سرکوب شده

فولاد خوزستان، یکی از پیشروترین فولادسازان کشور، نمونه ای از توان واقعی 
صنعت فولاد ایران است. این شرکت در دوره هایی که از محدودیت های برق و 
گاز رها بوده، رکوردهای تولید و صادرات متعددی را به ثبت رسانده است. در 
پاییز ۱۴۰۳، زمانی که فشارهای انرژی کاهش یافت، این شرکت توانست ۹۸۹ 
هزار تن فولاد تولید کند، در حالی  که در تابستان، به دلیل محدودیت های برق، 
تولید آن به ۲۷۰ هزار تن کاهش یافته بود. این تفاوت چشمگیر، نشان می دهد 
که صنعت فولاد کشور تا چه اندازه تحت تاثیر این محدودیت ها قرار دارد. اگر 
زیرساخت های انرژی کشور به درستی مدیریت شوند، ایران می تواند تولید فولاد 
خود را حداقل ۳۰ تا ۴۰ درصد افزایش دهد و به یکی از بازیگران اصلی بازارهای 
جهانی تبدیل شود. بر اساس گزارش های رسمی، صنعت فولاد کشور در ۹ ماهه 
سال ۱۴۰۳، به دلیل محدودیت های انرژی، ۱۰۰ هزار میلیارد تومان خسارت 
دیده است. همچنین صادرات محصولات فولادی کلیدی مانند شمش فولادی 
و اســلب به ترتیب ۳۶ و ۱۶ درصد کاهش یافته اند. این کاهش ها در شرایطی 
رخ داده که بازارهای جهانی همچنان به محصولات فولادی ایران نیاز دارند، اما 
تولیدکنندگان داخلی به دلیل محدودیت های برق و گاز قادر به تأمین این تقاضا 
نیستند. این مسئله، نه تنها به تولیدکنندگان داخلی ضربه زده، بلکه جایگاه ایران 

در بازارهای بین المللی را نیز تضعیف کرده است.
  ادامه محدودیت های انرژی، ضربه ای به تولید ناخالص داخلی

برخلاف تصور رایج، کاهش مصرف برق و گاز توسط صنایع، یک راه حل پایدار 
برای مدیریت انرژی نیست. صنعت فولاد تنها ۷ درصد از برق کشور را مصرف 
می کند، اما در زمان بحران های انرژی، بیشترین محدودیت ها بر این بخش اعمال 
می شود. این در حالی است که ۶۰ درصد برق کشور در بخش خانگی مصرف 
می شود، بدون آنکه سیاست های کارآمدی برای بهینه سازی مصرف در این حوزه 
اجرایی شود. وقتی تولید فولاد کاهش می یابد، نه تنها این صنعت، بلکه زنجیره های 
پایین دســتی از جمله خودروسازی، ساختمان سازی و لوازم خانگی نیز آسیب 
می بینند. نتیجه این شرایط، افزایش قیمت کالاهای مصرفی و فشار بیشتر بر 
اقتصاد کشور است. در واقع، هر واحد فولاد که به دلیل محدودیت انرژی از تولید 
بازمی ماند، تأثیرات آن به صورت زنجیره ای در کل اقتصاد کشور نمایان می شود.

  راهکار: سرمایه گذاری در زیرساخت های انرژی و اولویت دهی به صنعت
اگر دولت و تصمیم گیران اقتصادی به دنبال رشد اقتصادی پایدار و افزایش 
تولید ناخالص داخلی هستند، باید اولویت را به تأمین انرژی صنایع استراتژیکی 
مانند فولاد بدهند. ســرمایه گذاری در احــداث نیروگاه های اختصاصی برای 
فولادسازان، بهره گیری از انرژی های تجدیدپذیر و اصلاح الگوی مصرف انرژی 
در ســایر بخش ها، اقداماتی هستند که می توانند این بحران را کاهش دهند. 
واقعیت اینست که ایران، توان تبدیل شدن به یک غول تولید فولاد را دارد، اما 
سیاست های نادرست انرژی، این پتانسیل را سرکوب کرده است. فولاد خوزستان 
و سایر فولادسازان کشور نشان داده اند که در شرایط مطلوب، می توانند رکوردهای 
تولیدی جدیدی ثبت کنند و سهم بیشتری از بازارهای جهانی را به خود اختصاص 
دهند. ادامه محدودیت های انرژی، نه تنها صنعت فولاد، بلکه کل اقتصاد کشور 
را تحت فشار قرار خواهد داد. اکنون زمان آن رسیده است که تصمیمات کلان 
برای رفع موانع تولید گرفته شود و انرژی، نه به عنوان یک چالش، بلکه به عنوان 

یک فرصت برای رشد صنعتی کشور مدیریت شود.

 اجرا طرح جداسازی آب خام، از آب شرب و استفاده از پساب 
شهری

 عضو شورای اسلامی شهر هشتگرد، از برنامه های 
گسترده برای بهبود فضای سبز شهری خبر داد و تأکید 
کرد: با اجرای طرح جداســازی آب خام از آب شرب و 
استفاده از پساب شهری، سرانه فضای سبز شهر مطابق 
با اســتانداردهای ملی افزایش خواهــد یافت نرگس 
صالحی، عضو کمیســیون فضای سبز شورای اسلامی 
شهر هشتگرد،  عضو شورای اسلامی شهر هشتگرد، از 
برنامه های گسترده برای بهبود فضای سبز شهری خبر داد و تأکید کرد: با اجرای 
طرح جداسازی آب خام از آب شرب و استفاده از پساب شهری، سرانه فضای 
سبز شهر مطابق با استانداردهای ملی افزایش خواهد یافت نرگس صالحی، عضو 
کمیسیون فضای سبز شورای اسلامی شهر هشتگرد، در نشست خبری با اصحاب 
رسانه، بر اهمیت تعامل شورای شهر و خبرنگاران در مسیر توسعه شهری تأکید 
کرد.وی با اشاره به پروژه های اخیر در حوزه های مختلف شهری، اظهار کرد: در 
ماه های اخیر، پروژه های متعددی در حوزه عمران، بهداشت، فرهنگ و خدمات 
شهری آغاز شده و برخی از آنها در حال اجرا هستند. ما در شورای شهر تلاش 
می کنیم با همکاری مدیران شهری، پاسخگوی دغدغه های شهروندان باشیم و 
از ظرفیت های موجود برای ارتقای کیفیت زندگی در هشتگرد بهره ببریم.وی 
در ادامه به اقدامات انجام شــده در حوزه آبیاری فضای سبز اشاره کرد و گفت: 
در راستای حفظ و گسترش فضای سبز، تفاهم نامه هایی برای استفاده از پساب 
تصفیه خانه شهر مهستان منعقد شــده و مسیرهایی برای لوله گذاری جهت 
جداسازی آب خام از آب شرب اجرا شده است.صالحی افزود: همچنین از پساب 
شهر صنعتی برای آبیاری برخی بوستان های شهر استفاده می شود. در بودجه 
سال آینده نیز مبلغ قابل توجهی به این امر اختصاص یافته تا تمامی بوستان های 
شهر از این منابع آبی بهره مند شوند.صالحی همچنین به پروژه انتقال آب طالقان 
اشاره کرد و افزود:  با توجه به قول مساعد مسؤولان، مخزن ۸ هزار لیتری برای 
تأمین آب شــرب هشتگرد آماده شــده و لوله گذاری از طالقان در دست اقدام 
است.عضو شورای اسلامی شهر هشتگرد افزود: این طرح نه تنها مشکل کم آبی 
شهر را برطرف خواهد کرد، بلکه با جداسازی آب خام از آب شرب، به توسعه 
پایدار فضای سبز نیز کمک خواهد کرد.وی در پایان از خبرنگاران خواست تا با 
نقدهای سازنده و انتقال مطالبات مردمی، شورای شهر را در مسیر خدمت رسانی 

هرچه بهتر یاری کنند

   اهدای نشان و تندیس چهره ماندگار صلح استان گلستان به خانم 
مهستی قدس ولی شهرداربافت تاریخی گرگان 

محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان : در نخستین 
همایش ملی صلح در اســتان گلســتان کــه با حضور 
حجت الاسلام صادقی، معاون قوه قضائیه و رئیس مرکز 
حل اختلاف کشور برگزار شد از دست اندرکاران صلح و 
سازش تقدیر شد. خانم مهستی قدس ولی شهرداربافت 
تاریخی گرگان  نیز در این مراسم تندیس و نشان صلح و 
همچنین لوح تقدیر خود را از معاون قوه قضائیه دریافت 
کرد. گفتنی است  خانم قدس ولی  به عنوان اولین سازنده تندیس صلح کشور به 
عنوان چهره ماندگار صلح ۱۴۰۳از سوی  حجت الاسلام صادقی، معاون قوه قضائیه 

و رئیس مرکز حل اختلاف کشور ، انتخاب وازوی تجلیل به عمل آمد. 

   هفته گرامیداشت مقام وکیل مدافع گرامی باد

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان : به نام دادار دادآفرین همکاران ارجمند، وکلای شــریف، هم زمان با هفتاد و دومین ســالروز اســتقلال کانون وکلای دادگستری و 
گرامیداشــت هفته وکیل مدافع )۱ تا ۷ اســفند(، بر خود می بالیم که نهاد وکالت به عنوان کهن ترین نهاد مدنی کشــور ، یک قرن عهده دار مدیریت حقوق دفاعی شهروندان و 

صیانت از حقوق جامعه بوده است.
کانون وکلای دادگســتری، از نخســتین روزهای اســتقلال خود تاکنون، همواره با تکیه بر دانش، استقلال رأی و تعهد به اخلاق حرفه ای، پناهگاه امن عدالت خواهی و منادی 
حق گویی در جامعه بوده است. بی تردید، این جایگاه رفیع مرهون تلاش های ارزنده و بی وقفه شما وکلای گرامی است که با ایمان به عدالت، پرچم دار آزادی و حق مداری در مسیر 
قانون گرایی هستید.امیدواریم در سایه سار تلاش های شما، جامعه ای استوار بر عدالت، قانون و احترام به حقوق همگان شکل گیرد و آینده ای روشن تر برای مردم ایران رقم بخورد.

با تبریک این مناسبت فرخنده، از صمیم قلب سلامتی، کامیابی و توفیق روزافزون شما را آرزومندیم.
هیات مدیره کانون وکلای دادگستری گلستان

گام های موثر شرکت گاز استان اصفهان در راستای فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز طبیعی
سرپرست شرکت گاز استان اصفهان از گامهای موثر این شرکت در راستای 

فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز طبیعی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابراهیم محسنی ضمن اعلام 
مطلب فوق اظهار داشت: امروزه، دســتیابی به اهداف و پیشبرد برنامه های یک 
سازمان، در گروِ تقویت انگیزه جمعی، افزایش آگاهی و جلب اعتماد عمومی است. 
در این میان، روابط عمومی به عنوان حلقه واسط میان سازمان و جامعه، نقشی 
حیاتی ایفا می کند و مسئولیت مهمی در فرآیند تصمیم گیری مدیران و شناخت 
افکار عمومی بر عهده دارد.در همین راســتا این شرکت به منظور تداوم خدمت 
رسانی در فصول سرد و فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز طبیعی اقدامات خوبی 

تعریف و اجرایی کرده است.
وی بیان کرد: این شــرکت، با هدف آگاه سازی مشــترکین و ترویج فرهنگ 
مصرف بهینه، از تمامی ظرفیت های اطلاع رسانی اســتانی بهره برده است. این 
ظرفیت ها شامل صداوســیما، آموزش و پرورش، اصحاب رسانه، فضای مجازی، 
تبلیغات محیطی و گالری ها و مبلمان شهری با تعامل کمیته فرهنگ شهروندی 
می شود.سرپرست شرکت گاز اســتان اصفهان ادامه داد: در راستای تحقق این 
هدف، اقدامات متعددی صورت گرفته اســت که از جمله این اقدامات می توان 

به پخش و تولید بیش از ۵۳۰ دقیقه و ۵۰ برنامه رادیویی و تلویزیونی با موضوع 
فرهنگ مصرف بهینه از طریق صداوسیما، تولید بیش از ۱۴۰ اثر رسانه ای شامل 
فتوتیتر، فیلم، کلیپ، آلبوم تصویری، تیتر و کپشــن، کلیپ کوتاه، رئال موشن، 
موشن گرافیک، اینفوگرافیک و طرح های گرافیکی اشاره کرد. ضمن این که بیش 
از ۱۰۴۰ متر مربع بنر و پوستر در مکان های پرتردد استان نصب و بیش از ۱۴۰ 

متر مربع دیوارنویسی نیز انجام شده است.
محسنی اذعان کرد: با توجه به نقش ویژه و بسیار مهم دانش آموزان بعنوان 

آینده سازان این مرز و بوم در نهادینه ســازی فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز 
طبیعی و طی انعقــاد تفاهم نامه و هماهنگی بعمل آمده بــا اداره کل آموزش و 
پرورش استان اصفهان جشــنواره فرهنگی هنری همیار گاز در قالب های شعر، 
نقاشی، داستان نویســی، روزنامه دیواری، پادکست، کاریکاتور و گرافیک رایانه 
ای و طرح آموزشی همیار گاز ویژه دانش آموزان، معلمان و کارشناسان آموزش 
و پرورش برنامه ریزی و اجرا شده اســت. وی در ادامه به استفاده از ظرفیت نماز 
جمعه و جلسات شورای اداری شهرستان ها اشــاره کرد و گفت: تا کنون بیش 
از ۱۵۰ مورد سخنرانی توسط ائمه جمعه و روســای ادارات گاز شهرستانها در 
خصوص رعایت صرفه جویی و مصرف بهینه انجام شــده و در همین راستا بیش 
از ۲۰۰ میز خدمت با موضوع فرهنگ سازی مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی در 

نمازهای جمعه در سطح استان پهناور اصفهان برپا شده است.
محسنی افزود: در راستای جهاد تبیین و اطلاع رسانی از دستاوردهای شرکت 
گاز، بیش از ۶۴۰ مورد خبر مکتوب تولید و در روزنامه ها، خبرگزاری، رسانه ها 
و شبکه های اجتماعی باز نشر شده و حدود ۲۰ مورد مصاحبه زنده تلویزیونی و 
رادیویی مدیرعامل استان در خصوص روند مصرف گاز طبیعی و ارائه راهکارهای 

مصرف بهینه انجام شده است.

وزارت جهاد کشاورزیوزارت جهاد کشاورزی
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشورسازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور
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اره
شم

1

2

3

4

5

8

6

7

9

10

12

13

11

نام رقبه
مشخصات ثبتی

پلاک 
فرعی

پلاک 
اصلی

بخش 
ثبتی

 قسمتی از
  کاظم آباد و
قاسم آباد

کرمان

بردسیر

بردسیر

بردسیر

بردسیر

بردسیر

بردسیر

بردسیر

بردسیر

ریگان

ریگان

ریگان

بم

کلیه فرعیات 
73-72واقع در محدوده

5768

5466

5733

5891

5327

5332

5541

-5298
-5989
-5300

5303

5371

*

*

3113

به اراضی 
عزیزآبادپلاک65-اصلی 

واراضی رحیم آبادپلاک75-
اصلی واقع در بخش4کرمان

به اراضی پلاک5928-
اصلی بنام غرب کمال 

آباد واراضی پلاک4286-
اصلی بنام ملک آباد 

واراضی4283-اصلی بنام 
علی آباد

به اراضی پلاک 4فرعی 
از5468 – اصلی بخش 20 
کرمان بنام گلورود و لایه 

داران

به اراضی پلاک 4285 –
اصلی بنام حسن آباد

به اراضی پلاک 5798 
–اصلی بخش 20 کرمان بنام 

مرتضی آباد 

به اراضی پلاک 
5323-اصلی بنام باب گوزن 
واراضی پلاک 5326- اصلی 
بنام مچکی و اراضی پلاک 
5325-اصلی بنام چشمه 

سرخ

به اراضی پلاک 7030- 
اصلی بنام ابراهیم اباد و 

اراضی پلاک 5334-اصلی 
بنام کهن یعقوب

به اراضی پلاک 5546-
اصلی بنام کله شور

به اراضی پلاک 7576-
اصلی بنام زهراب واراضی 
پلاک 5304-اصلی بنام 
آغل گران و اراضی پلاک 
5302-اصلی بنام لبافان 

به اراضی پلاک 
5256-اصلی بنام حسن 
آباد رودشورو اراضی ملی 
فاقد اجرای مقررات ماده 

2)ح و ح(

به اراضی پلاک 5256-
اصلی بخش 32 کرمان بنام 

حسن اباد رود شور

به اراضی ملی پلاک 
5289-اصلی بنام میراباد 
چاه ملک واراضی پلاک 

5223-اصلی بنام قدرت اباد 
چاه ملک

به اراضی توکل اباد پوتار 
شاه مهران و مناطق اطراف 
پلاک3105و3107و -3116 
لغایت3118- و3270-3121 

لغایت 3276 – اصلی از 
بخش33 کرمان

به اراضی مشاعی 
چترودومحدوده قانونی 

شهرکاظم آباد

به اراضی 
پلاک4280-

اصلی بنام عیش 
آبادواراضی4277-اصلی 

بنام مجن آبادواراضی 
پلاک4فرعی از6170-

اصلی

به اراضی پلاک 
5878 –اصلی بنام 

مرتع لای زرد

به اراضی پلاک های 
699و701 و702 وغیره 

اصلی بنام درونوئیه

به اراضی پلاک 
4273-اصلی بخش 20 
کرمان بنام رشکمینوئیه

به اراضی پلاک 
7029-اصلی بنام کهن 
دوشاخ واراضی پلاک 

7030-اصلی بنام 
ابراهیم اباد واراضی 
پلاک 5332-اصلی 

بنام ده گبر

به اراضی پلاک 
5327- اصلی بنام 

استخروئیه

به اراضی پلاک 
5552-اصلی بنام 

کریم اباد

به اراضی پلاک 
5306-اصلی بنام 

تیتوئیه 

به اراضی ملی پلاک 
5054-اصلی بنام رستم 
آباد علی چارک واراضی 

ملی فاقد اجرای 
مقررات ماده 2)ح و ح(

به اراضی پلاک 
4فرعی از 5054 –

اصلی بنام رستم اباد 
علی چارک

به اراضی ملی دشت 
رود شور چاه ملک و 
اراضی پلاک 5385-
اصلی بنام حمید اباد 

چاه ملک

به اراضی پلاک 
ذنیقوئیه پلاک 1 

لغایت 20 فرعی از 
3115 –اصلی از بخش 

33 کرمان

به اراضی ملی 
پلاکهای71و108-اصلی 

بخش 4کرمان

به اراضی پلاک4273-
اصلی بنام رشکمینوئیه 

واراضی5819-اصلی بنام 
علی آباد واراضی5717-
اصلی بنام سلیمان آباد

به اراضی پلاک 
5878 – اصلی بنام مرتع 

لای زرد واراضی پلاک 
5464 –اصلی بنام مزرعه 

لای زرد 

به اراضی پلاک 2فرعی 
از 5944-اصلی بنام 

ترشاب

به اراضی پلاک 4273-
اصلی بنام رشکمینوئیه

به اراضی پلاک 5881-
اصلی بنام مرتع باغبزم

به اراضی پلاک 5881- 
اصلی بنام مرتع باغبزم

به اراضی پلاک 6704-
اصلی بنام اکبراباد

به اراضی پلاک 
5309-اصلی بنام باغبزم و 
اراضی بنام 5297-اصلی 

بنام سندول

به اراضی ملی پلاک 
5054-اصلی بنام رستم 

اباد علی چارک

به اراضی ملی مشترک 
رستم اباد- مهدی اباد

به اراضی ملی پلاک 
5385 – اصلی بنام 

حمید اباد واراضی پلاک 
5054- اصلی بنام رستم 

اباد چاه ملک

به اراضی ملی 
پلاک یک فرعی از 

3123-اصلی و اراضی 
حسین اباد کهنوج پلاک 

3111 و 3112- اصلی 
ازبخش33کرمان

به اراضی ملی 
مظفرآبادوامیریه واقع 

دربخش4کرمان

به اراضی 
پلاک5716-اصلی 

بنام  وزیریه واراضی 
پلاک1فرعی از6973-

اصلی

به اراضی 
پلاک5878-اصلی بنام 
مرتع لای زرد و اراضی 

پلاک 5468- اصلی بنام 
گلورود و ولایه داران

به اراضی پلاک 4274 
–اصلی بنام مظفراباد 
و اراضی پلاک 4277 
–اصلی بنام مجن آباد 
و اراضی پلاک 4279-

اصلی بنام قدمگاه

از حد جنوبی به اراضی 
پلاک 5717- اصلی بنام 

سلیمان آباد و اراضی 
پلاک 5798-اصلی بنام 

مرتضی آباد

به اراضی پلاک 
5324-اصلی بنام 

کبیروئیه و اراضی پلاک 
5323- اصلی بنام باب 

گوزن

به اراضی پلاک 5333 
–اصلی بنام قلعه دیو

به اراضی پلاک 
5538-اصلی بنام دهنو 

واراضی پلاک 5543-
اصلی بنام عباس اباد

به اراضی پلاک 
5293-اصلی بنام دره 

سرج

به اراضی پلاک 
5256-اصلی بنام حسن 

آبادرودشور

به اراضی ملی پلاک 
4552-اصلی بنام مهدی 

اباد

به اراضی ملی پلاک 
5256-اصلی بنام حسن 
اباد رودشور و اراضی  

ملی پلاک دشت رودشور 
چاه ملک و اراضی پلاک 
5371- اصلی بنام توکل 

اباد رود شور

به اراضی حسین 
اباد کهنوج پلاک 

3111و3112- اصلی بخش 
33 کرمان

3196145

*

183790

*

169765

184394

907867 31615

92985

467785

624241

*12911791291179

2656035 2656035 *

25307240504265811

2319560

3339503

4921281116369

3807288

2412545

4748852

503401

421497

778792

1278523

421497

948557

1462917

939482

4748852

687191

29340676130212 4

20

20

20

20

20

20

20

20

32

32

32

33

کلیه فرعیات 
واقع در محدوده

کلیه فرعیات 
واقع در محدوده

کلیه فرعیات 
واقع در محدوده

کلیه فرعیات 
واقع در محدوده

کلیه فرعیات 
واقع در محدوده

کلیه فرعیات 
واقع در محدوده

کلیه فرعیات 
واقع در محدوده

کلیه فرعیات 
واقع در محدوده

کلیه فرعیات 
واقع در محدوده

*

*

1لغایت 6

مرتضی آباد

پامزار کوه 
پنج)ده رستگار(

ابوالکفار

علی آباد

استخروئیه

ده گیر

ریگوئیه

بدر اباد- 
چشمه جمجمه-
کنتوئیه-پیربنه

توکل آباد رود 
شور

اراضی مابین 
رستم اباد-مهدی 

اباد –حسن اباد

محمد آباد 
پیرداد-ناصراباد چاه 

ملک

سغدروئیه

شهرستان
مساحت مغربجنوبمشرقشمال

مستثنیات
مساحت منابع 

ملی
مساحت کل

مساحت به متر مربعحدود اربعه

به استثنای مستثنیات قانونی تبصره ۳ ) هرپلاک( موضوع ماده ۲ قانون ملی شدن جنگلها و مراتع کشور که بوسیله روسای ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای مربوطه و کارشناسان ذیصلاح بازدید و مشخصات هر رقبه در متن آگهی قید گردیده و سوابق مربوطه در ادارات 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان های ذیربط و یا اداره کل موجود می باشد ، جزء منابع ملی شده ماده ۱ قانون ملی شدن جنگلها و مراتع تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده می شود تا چنانچه به تشخیص منابع ملی شده هر رقبه معترض می باشند از تاریخ انتشار این آگهی 
در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی و حداکثر به مدت شش ماه اعتراض خود را کتبا به همراه مدارک و مستندات قانونی طی دادخواست به هیئتهای تعیین تکلیف اراضی اختلافی ) کمیسیون ماده واحده ( مستقر در ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای محل وقوع ملک 

ارائه تا مورد رسیدگی قرار گیرد.. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در فرجه قانونی تعیین شده این اداره کل نسبت به اخذ سند مالکیت منابع ملی شده مورد تشخیص اقدام خواهد نمود.                                                   
                                                                                                                                                                                                                 علیرضا  ابوالحسنی :   مدیرکل منابع طبیعی وآبخیزداری استان کرمان

شناسه آگهی:۱۸۸۸۱۵۶  ۰۱/ م-الف
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه1403/12/04

شماره 2118

سیســتم چرخشــی در پرســپولیس ادامه دارد و حالا آنهایی که طرفدار گاریدو بودند، می پرسند چرا وقتی آن مربی اسپانیایی ترکیب تیمش را مدام تغییر می داد همه از او ایراد 
می گرفتند که چرا این قدر ترکیب تیم را بهم می ریزی اما هیچ کس به کارتال کاری ندارد؟کارتال در همین بازی النصر تغییراتی نسبت به دیدار مقابل سپاهان داشت و نفراتی مثل 
فرشاد فرجی و گولسیانی نیمکت نشین شدند و به میدان نرفتند تا تغییرات غیر از سیستم، در ارنج تیم هم به چشم بخورد اما توجیه کارتال این است که بازی های فشرده و سنگین 
او را مجبور به این تغییرات می کند.مربیان ایرانی که با کارتال کار می کنند او را فردی آرام و صاحب ایده می دانند که هنوز فرصت نکرده تا ایده هایش را در مسابقات و تمرینات اجرا 
کند چرا که بازی های فشرده و سنگین اجازه اجرا کردن این ایده ها را نداده است.کارتال و دستیارانش از وقتی آمده اند بیشتر دنبال ریکاوری بوده اند و فرصتی برای طراحی تمرینات 
متناسب با ایده های تاکتیکی این مربی پیش نیامده وگرنه این مربی یک فرد ایده آل گرا در حوزه فنی است و دوست دارد تیمش مطابق با ایده های خودش ساخته شود؛ اتفاقی که امید 
دارد در هفته های آتی و با فارغ شدن از مسابقات فشرده در تیم اعمال شود.سفرهای متعدد و بازی های نزدیک به هم باعث شده تا کارتال و تیم فنی اش با وجود ساعت ها کار فنی 
عملًا زمانی باری پیاده کردن ایده های خود نداشته باشند و فعلًا فقط با آنالیز بازی های خودی و رقبا ضمن شناسایی نقاط ضعف و قوت مدام تغییراتی در ترکیب و سیستم تیم اعمال 
می کنند تا شرایط بهتر شود.کارتال از آن دست مربیانی است که برایش کار اولویت دارد و به همین خاطر مدام در حال بررسی و آنالیز شرایط است و مدام به بهتر شدن فکر می کند. 

   کارتال ایده دارد، زمان ندارد      

محمود رضایی  ایده روز  |    با اعلام برنامه جدید مســابقات لیگ برتر از سوی سازمان لیگ به نظر می رسد اردوی تیم ملی فوتبال برای 
دو بازی هفته هفتم و هشتم مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی 2026 امریکا در بهترین حالت از روز بیست وهفتم اسفندماه در کمپ تیم های 

ملی برگزار شود تا امیر قلعه نویی بتواند از حضور تمامی شاگردان خود در این اردو استفاده کند.

امیر در مخمصه!
  رقابت دو مهاجم ایرانی برای آقای گلی در آسیا

سردار آزمون و امیرحسین حسین زاده برای آقای گلی در لیگ قهرمانان آسیا 
رقابت دارند. بعد از برگزاری رقابتهای یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا و 
مشخص شدن تیم های راه یافته به دور بعدی، جدول گلزنان این دوره از رقابت ها 
نیز دستخوش تغییراتی شد.سردار آزمون مهاجم شباب الاهلی امارات و امیرحسین 
حسین زاده مهاجم تراکتور با ۸ گل زده در صدر جدول گلزنان این رقابت ها قرار 
دارند.در دور بعدی تراکتور ایران با التعاون عربستان روبرو می شود و شباب الاهلی 
و شارجه مصاف تمام اماراتی این رقابت ها را برگزار خواهند کرد.همچنین در لیگ 
نخبگان آسیا نیز سالم الدوساری از الهلال و یاسر آسانی از گوانگجو با ۷ گل آقای 
گل هستند و کریستیانو رونالدو از النصر و آندرسون از یوکوهاما شش گله هستند.

  استقلالی ها در تلاش برای تغییر نظر ماتزاری
مدیران استقلال در تلاش هستند تا ماتزاری را راضی کنند روی نیمکت این 
تیم بنشیند. بعد از اینکه ماتزاری پیشنهاد جدید استقلال را پذیرفت، حالا یکی 
از شروط ماتزاری که مورد موافقت مدیران استقلال قرار گرفته بوده، عدم حضور 
ماتزاری روی نیمکت آبی ها تا پایان فصل بود که حالا مدیران استقلال امیدوارند 
بتوانند نظر ماتزاری را عوض کنند و این مربی روی نیمکت هم بنشیند.بر اساس 
توافق میان ماتزاری و مدیران استقلال، این مربی قرار بوده در تهران حاضر شود 
اما در بازی های باقی مانده این فصل استقلال روی نیمکت ننشیند و دستیارانش 

روی نیمکت استقلال قرار گیرند.

   ژاپن، حریف بعدی مردان حسین عبدی
تیم ملی فوتبال جوانان ایران به عنوان صدرنشــین گروه C باید در مرحله 

یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا به مصاف تیم ملی ژاپن برود.
هفته سوم دور گروهی رقابت های جام ملت های جوانان آسیا امروز )پنج شنبه، 
۲ اسفند( با برگزاری دو دیدار به پایان رسید. ژاپن برابر کره  جنوبی با تساوی یک 
بر یک متوقف شد، سوریه و تایلند هم با تساوی دو بر دو امتیازهای بازی را با هم 
تقسیم کردند. در این هفته از مسابقات تیم ملی ایران عصر سه شنبه دو بر یک 
ازبکســتان را شکست داد.بر اساس نتایج امروز، تیم ملی جوانان ایران در مرحله 
یک چهارم نهایی باید روز پنجم اسفند برابر ژاپن به میدان برود. در دیگر دیدارها 
استرالیا با عراق بازی می کند، عربستان به مصاف چین می رود و ازبکستان برابر 

کره  جنوبی حاضر خواهد شد.

  تجربه ناموفق پرسپولیس در آغاز تورنمنت های آسیایی
 بررســی آماری حضور نمایندگان فوتبال نشان از آن دارد که پرسپولیس در 

نخستین دوره های هر تورنمنت استارت خوبی نداشته است.
 با پایان رقابت های مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا هشت تیم برتر این لیگ 
در منطقه غرب قاره کهن مشخص شد. تیم های الهلال، الاهلی، النصر، السد قطر، 
الوصل امارات، استقلال، الریان قطر و پاختاکور ازبکستان به مرحله حذفی رسیدند.
تیم استقلال در مرحله یک هشتم نهایی این مسابقات به مصاف تیم النصر 
خواهد رفت. این بازی به صورت رفت و برگشت برگزار می شود.تیم پرسپولیس 
دیگر نماینده ایران با کسب ۷ امتیاز و قرار گرفتن در جایگاه نهم از دور گروهی 

مسابقات حذف شد تا یک ناکامی دیگر در رقابت های بزرگ قاره ای تجربه کند.

صعود استقلال و تراکتور در بازی های آسیایی باعث شد، سازمان لیگ بازی های این دو 
تیم در هفته بیست وســوم رقابت های لیگ برتر را در تاریخ ۲6اسفندماه قرار دهد به همین 

علت بعید است اردوی تیم ملی قبل از این تاریخ به صورت جدی شکل گیرد.
البته ممکن است امیر قلعه نویی از روزی ۲5اسفندماه برخی بازیکنانی تیم هایی لیگ برتری 
را بــه اردو فرا بخواند اما با توجه به بازی ذوب آهن-اســتقلال و تراکتور-گل گهر باز هم به 
احتمال زیاد 6 بازیکن منتخب کادرفنی در اختیار کادرفنی تیم ملی نیستند به همین دلیل 

آنها نیز همزمان با لژیونرها همزمان با آغاز فیفادی به اردوی تیم ملی ملحق خواهند شد.
اگر امیر قلعه نویی براســاس مدل دعوت بازیکنان در اردوی قبلی تیم ملی برای بازی با 
امارات و ازبکســتان رفتار کند، علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده، امیرحسین حسین زاده از 
تراکتور، سیدحسین حسینی و روزبه چشمی از استقلال و محمدمهدی زارع از گل گهر روز 
بیست وهفتم به اردوی تیم ملی ملحق خواهند شد تا تمرینات تیم ملی با حضور این شش 
ملی پوش و لژیونرها که تعدادشان قابل توجه است شکل گیرد.اگر کادرفنی تیم ملی تصمیم 
بگیرد نفرات جدیدی از میان بازیکنان تراکتورسازی، استقلال، گل گهر و حتی ذوب آهن به 
اردوی تیم ملی فرا بخواند اردوی قبل از این تاریخ تیم ملی در کمپ خلوت تر از حد تصور 
برگزار خواهد شــد تا معادلات امیر قلعه نویی که از هفته قبل برای برگزاری مینی کمپ در 
تهران طراحی شــده بود، به کلی بهم بریزد.با این وجود به نظر می رســد کادرفنی تیم ملی 
بایســتی تمرینات خود را برای بازی ســی اسفند و پنجم فروردین به صورت فشرده برگزار 
کنند تا ضمن پیاده سازی برنامه های تکنیکی و تاکتیکی خود به فکر ترمیم مشکلات خط 
دفاعی خود نیز باشــد تا در دو بازی آینده تیم ملی شاهد اشکالات کمتری در خط دفاعی 
و هماهنگی بیشتری میان بازیکنان حاضر در کمربند دفاعی تیم ملی باشیم.با این شرایط 
همزمان با اضافه شدن ستاره های داخلی لیگ برتر، مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، علی 
قلی زاده، ســامان قدوس، مهدی قایدی، سردار آزمون، محمد محبی، شهریار مغانلو، سعید 
سحرخیزان، محمدحسین حسین نژاد، ســعید عزت اللهی، محمد قربانی احتمالاً به عنوان 
بازیکنان شــاغل در لیگ های خارج از ایران به اردوی تیم ملی دعوت خواهند شــد تا تیم 
ملی برای بازی در هفته هفتم و هشتم مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی مأموریت جدی 
خود را آغاز کند.با ارزیابی شرایط موجود و حضور موفق تیم ملی جوانان در مسابقات جام 
ملت های آسیا یک احتمال جدی وجود دارد که امیر قلعه نویی برای کاهش میانگین سنی 
بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی برخی بازیکنان ســتاره تیم عبدی که ســابقه حضور در 
مسابقات لیگ برتر را در کارنامه دارند به عنوان بازیکنان جوان به اردوی تیم ملی دعوت کند 
تا آنها در کنار بازیکنان بزرگسالان کسب تجربه کند، البته هنوز کادرفنی در این خصوص به 
جمع بندی نهایی نرسیده است اما اخذ چنین تصمیمی از سوی قلعه نویی دور از ذهن نیست.

 تیم سپاهان در هفته پایانی لیگ برتر فوتبال بانوان کشور با تساوی مقابل 
ایستا کردستان متوقف شد و برای دومین بار نایب قهرمان شد.

 تیم فوتبال زنان سپاهان در چارچوب رقابت های هفته هفدهم لیگ برتر 
امروز )پنجشنبه( در ورزشگاه »قدس« اصفهان در مصاف با تیم ایستا کردستان 

به تساوی یک بر یک دست یافت.
شاگردان بیان محمودی در تیم فوتبال زنان سپاهان که تا پیش از بازی 

امروز با عملکرد درخشان از ۱6 بازی گذشته ۱۴ برد و تنها ۲ باخت کسب 
کرده بودند و با ۴۲ امتیاز در جایگاه دوم جدول قرار داشتند، در صورت کسب 
پیروزی در ۲ بازی آخر و به شرط عدم پیروزی خاتون بم در دیدارهای پایانی 
می توانســتند قهرمان لیگ برتر شوند که احتمال آن کم بود.سپاهانی ها با 
ترکیب رها یزدانی، فاطمه عادلی، هاجر دباغی، زهرا احمدزاده، زهرا پورحیدر، 
ثنا صادقی، زهرا علیزاده، روژین تمریان، میترا نظری، الهام فرهمند و ملیکا 

متولی بازی امروز را آغاز کردند.بازی با شــروع طوفانی ایستا کردستان آغاز 
شد و این تیم توانست در همان ابتدای بازی، گلی را وارد دروازه طلایی پوشان 
کند اما شاگردان محمودی در پایان نیمه اول توانستند گل تساوی را به ثمر 
برسانند و به رخت کن بروند.هرچند ۲ تیم در نیمه دوم موقعیت های زیادی 
برای گلزنی داشتند اما بی دقتی مهاجمان مانع دستیابی به گل شد و در نهایت 

این دیدار با تساوی یک بر یک خاتمه یافت.

نایب قهرمانی تیم سپاهان در لیگ برتر فوتبال بانوان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 
می گردد.            املاک متقاضی واقع در قریه گردکل پلاک 1۹ اصلی بخش 1 

قشلاقی کلاسه 1403/2140  
  رای شــماره ۱۴0۳۶0۳۱000۷0۳2۶۴۸ پلاک ۱۱۳۳ فرعی آقای سیروس 
سلیم زاده کاکرودی فرزند جانعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 2۶۴.۳۶ متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقایان 
شریفعلی علیپور و تقی بیژنی . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان با طلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 

می نماید. شناسه ارشاد:۱۸۷92۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۱۱/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/۱2/0۴

علی اکبر مقدسی فر: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد. 
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه

70-اصلی ) قرا کاسمده و اسکو محله ( 
2125 فرعی خانم علویه کریمی و آقای محمد حاجــی صادقیان هر یک به 
نسبت سه دانگ مشــاع از ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین فاقد کاربری به 

مساحت 22۸.۸0 متر مربع خریداری شده بلا واسطه از محسن اسدی. 
لذا به موجب ماده ۳ -قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ - آیین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در 
روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی در روستاها از طریق 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. شناسه ارشاد:۱۸۷9۷9۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۱۱/20تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/۱2/0۴

حسن صالحی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک  نکا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱200۸۵۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم زهرا خانی نوذری فرزند رمضانعلی بشماره 
شناسنامه ۴۷ صادره از ایران در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 202۳.۵۶ متر 
مربع پلاک فرعی از ۱۱- اصلی واقع در بخش 9 ثبتی نکا خریداری از مالک رسمی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر  خواهد شد. 

شناسه ارشاد:۱۸۷۸۸2۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/۱۱/20 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/۱2/0۴

امیر خندان رباطی: رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۳۶0۳۳۱0۱۱00۶۴۸0 مورخ ۱۴0۳/۱۱/2۷هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
عسکری پور سرمست رودپشتی بشناسنامه شماره ۱02۶ صادره از لنگرود فرزند 
قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱09 متر مربع 
مفروز از پلاک شماره ۵0۴ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای امیر 
قادری قره اقاجلو و با مالکیت مالک اولیه آقای شکراله کمالی روستا تایید مینماید. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۸۸۵9۶0
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/۱2/0۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/۱2/20

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج                 از طرف الهه عزیزی

خواهان : آقای محمود وکیلی شیره جینی فرزند حسین به نشانی تهران سعادت آباد 
خیابان ۱۶ غربی پلاک 20 واحد ۶

خواندگان : آقای عبدالحسین صفری فرد فرزند محمد حسن و آقایان محمد علی و 
یوسف و هادی و نقی و ابراهیم و تقی وجعفر و ابوالفضل و اسماعیل و رضا و علیرضا 
و خانمها ماه منیر و زهرا و لیلا و سلمه و مریم و معصومه همگی مهدی نژاد مکاری و 
خانم تاج شهیدی شاد کامی و شیرین رضازاده تمرین و سایر وراث مرحوم اسمعیل 

مهدی نژاد مکاری       
خواسته : تقاضای رســیدگی و صدور رای داوری دایر بر الزام خواندگان به تنظیم 

سند رسمی

 گردشکار : 
   خواهان به تمسک به قرارداد عادی مورخه ۱۳۷۷/09/0۷ داعیه خرید یک قطعه 
زمین با مشخصات معلوم و مندرج در مبایعه نامه استنادی دارد و بموجب قرارداد 
موصوف خوانده ردیف اول که بوکالت از مورث ســایر خواندگان اقدام به واگذاری و 
انتقال ششدانگ ملک موضوع دعوی به خواهان نموده را دارد و با ارسال اظهارنامه 

رسمی با شــماره رهگیری ۱۴02220۸۵۵99۶0 مورخه ۱۴0۳/09/0۳ تقاضای 
رسیدگی داشته که در راستای اهتمام داور جهت مراعات اصل موازنه و تناظر وجری 
تشریفات اصول دادرسی عادلانه جلسه رسیدگی از ناحیه داور مرضی الطرفین بتاریخ 
۱۴0۳/۱0/۱0 ساعت ۱۷ تعیین و بموجب اظهارنامه رسمی و نشر آگهی از صحابه 
دعوی جهت شرکت در جلسه مذکور دعوت بعمل آمد که در موعد معین خواهان 
حضور داشته و خوانده ردیف اول نیز مدافعات خود را با ارسال اظهارنامه رسمی ارائه 
نموده و لیکن علیرغم انتظار کافی ســایر خواندگان حاضر نگردیده و لایحه ای نیز 

ارسال ننموده اند .                                                        
      ))  رای داوری  ((

با استعانت از ذات اقدس الهی و با بررسی مستندات و مدارک و اظهارات طرفین به 
استناد ماده ۴۷۶ قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۱۳۷9 و با صلاحیت احراز شده 
و عدم ایراد طرفین به صلاحیت داور و اختیارات حاصله و مواد ۴۵۴ و ۴۵۵ قانون یاد 
شده و اعلام ختم رسیدگی ، داور به شرح ذیل الذکر و در مهلت قانونی و مبتنی بر حق 

و عدالت اقدام به صدور رای می نماید :                                                                                                
خواهان دعوی بموجب سند عادی مورخه ۱۳۷۷/09/2۵ داعیه خرید یک قطعه زمین 
با مساحت یک هکتار از پلاک ۱۱۶ اصلی واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبتی تهران با نشانی 

شهر تهران خیابان اشرفی اصفهانی انتهای خیابان طالقانی جنب ساختمان دانش از 
مرحوم اسمعیل مهدی نژاد مکاری مورث خواندگان دارد که مبایعه نامه موصوف از 
ناحیه وکیل رسمی فروشــنده آقای عبدالحسین صفری فرد فرزند محمد حسین 
ممضی گردیده است و مستند تفویض وکالت نیز وکالتنامه رسمی مورخه ۱۳۷۵/۵/۱۶ 
تحت شــماره ۸۶02۳۳ و ۶9۳۷۸۴ می باشد که اصالت مستندات مذکور از ناحیه 
خوانده ردیف اول تایید و مصون از تعرض سایر خواندگان واقع شده است لذا با توجه به 
اینکه قراردادهای خصوصی تنظیمی فی مابین اشخاص چنانچه مخالف صریح قانون 
نباشد و فی مابین متعاملین و قائم مقام قانونی ایشان نافذ و معتبر بوده و طرفین و قائم 
مقام قانونی ایشان ملتزم بمفاد آن می باشند و به مجرد وقوع عقد بیع بایع مالک ثمن و 
مشتری مالک مبیع خواهد بود و طرفین نه تنها به مواردی که در عقد تصریح شده بلکه 
به کلیه آثار و نتایجی که بموجب عرف و عادت یا بموجب قانون بر موضوع بار می شود 
ملزم هستند لذا با اوصاف موجود داوری خواسته خواهان را موجه دانسته و با استناد 
بمواد  ۱0 و 2۱9 و 220 و 22۳ و و 2۳۱ از قانون مدنی حکم به محکومیت خواندگان 
به تنظیم سند رسمی ملک موضوع مبایعه نامه مورخه ۱۳۷۷/09/2۵ در حق خواهان 

صادر و اعلام می نماید .                                                                                       
داور مرضی الطرفین - ناصر شیروی خوزانی  

کارت،برگ کمپانی و برگ سبز پراید ســورمه ای متالیک مدل 13۸۶ 
شماره پلاک 30ایران۸1۹و۶۶ شــماره موتور 1۸4۸۶47 شماره شاسی 
 S14122۸۶03232۹ بنام آرش عبدی مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.بهارستان

کارت،برگ سبز و برگ کمپانی سمند ســفید مدل 13۹2 شماره پلاک 
21ایران5۹4ج۹4 شماره موتور 147H005۹51۹ شماره شاسی 14۸35۹ 

بنام آرش عبدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

جواز اسلحه شکاری نخجیر تک لول ته پرکوسه ساخت ایران شماره بدنه 
  0A3۸۶۸            0120042۶2/7MTBFلول بنام محمدحسین اختیاری 
فررند محمدباقر شماره ملی 4250۹۹4147 صادره از کهگیلویه مفقودو 

فاقد اعتبار می باشد

سند برگ سبز و کارت خودرو ســواری پراید مدل 13۹۶ سفید روغنی 
 NAS411100H3411527شــماره شاسی M13۶03۶340شماره موتور
شماره پلاک14-437ه۸۶ بنام محمودحویزه فررند حبیب شماره ملی 

174102712۸ صادره از اهواز مفقود و فاقد اعتبار می باشد

برگ سبز وانت پیکان شــماره پلاک 35ایران7۹3س3۶ شماره موتور 
114۹0105۶۹۶ شماره شاسی NAAA3۶AA7CG27754 بنام وهاب 

عرب پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

جواز اسلحه شکاری مدل پنج تیر نیمه اتوماتیک ساخت ترکیه کالیبر 12
شماره بدنه ۶۹75 بنام نصرالله ورقه فرزند حببب الله شماره شناسنامه ۹72 
شماره ملی ۶00۹4۹۹747 صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد

 سازمان ثبت اسناد واملاک کشور  - حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف

 برابر آرا ء صــادره هیئت  محترم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه  ۱- معصومه  کوچک  فرزند رمضانعلی بشــماره شناسنامه 
۱۱ کد ملــی 22۶9۷۱۳۴۷۸  صادره از علی آباد متقاضی کلاســه  پرونده 
۱۴0۳۱۱۴۴۱2۴۸000۱۳۴0  در ششــدانگ یک قطعه  زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمســاحت  2۱۴ مترمربع از پلاک ۳- اصلی  واقع در 
اراضی اوزینه  بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان  طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضــی دارد 2- معصومه کوچک  فرزند رمضانعلی بشــماره 
شناسنامه  ۱۱ کدملی  22۶9۷۱۳۴۷۸ صادره از علی آباد متقاضی  کلاسه 
پرونده  ۱۴0۳۱۱۴۴۱2۴۸000۱۳۴۱  در ششــدانگ یک قطعه زمین  که 
در آن احداث بنا شده است به مساحت  ۱00 مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع 
در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد ۳- لیلا بخشی فرزند حســین بشماره شناسنامه  
902 کد ملــی  2۱2۱۷۴۸۸۷۳ صادره از گرگان متقاضی کلاســه پرونده  
۱۴0۳۱۱۴۴۱2۴۸000۱۳۴2  در ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مســاحت ۱00 مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در 
اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از 

تصرفات متقاضی دارد.
 لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله پانــزده روز آگهی

 می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را  به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند .
 تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴0۳/۱۱/۱۷ تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴0۳/۱2/0۴

شناسه آگهی:  ۱۸۷۸۳۳9

حجت الله تجری :    رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان 
   از طرف محمدفندرسکی

   تاریخ : ۱۴0۳/۱۱/2۵      شماره : 0۱/۱۴0۳
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو برهانی ، 
زهرا جعفری،غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

 نمایشگاه نخستین بسته حمل و نقل عمومی برقی تهران

امام صادق علیه السلام :

إنَّ الأرَضَ لا تخَلو إلّا وفیها إمامٌ  ، 
کَیما إن زادَ المُؤمِنونَ شَیئاً رَدَّهُم 

هُ لهَُم . ، وإن نقََصوا شَیئاً أتمََّ

زمین از امام، خالی نمی ماند 
تا اگر مؤمنان چیزی ]به دین [ 

افزودند، آنان را باز گرداند و اگر 
کم گذاشتند، برایشان کامل 

کند.
الکافی ج 1 ص 178 ح 2

.

رقابت در صنعت هوش مصنوعی همچنان سخت 
اســت و شرکت اپُن ای آی ثابت کرده است که هیچ 
چالشــی را ســاده نمی گیرد. این برند مولد هوش 
مصنوعی روز پنجشنبه اعلام کرد که از ماه فوریه تا 
کنون به ۴۰۰ میلیون کاربر فعال هفتگی خدمات 
ارائه داده است که نشان دهنده افزایش ۳۳ درصدی 

در کمتر از سه ماه است.
 برد لایت کپ )Brad Lightcap(، مدیر عملیات  
شرکت اپُن ای آی، آخرین آمار کاربران را اعلام کرده 
اســت. این ارقام پیش از این گزارش نشده بود. این 
اعداد به سرعت از آمار قبلی که ۳۰۰ میلیون کاربر 

هفتگی در ماه دسامبر بود، پیشی گرفته است.
به نقــل از دیجیتال ترندز، این شــرکت هوش 
مصنوعی شاهد رقیب غیرمنتظره ای نیز بوده است 
که توسط یک استارت آپ چینی عرضه شد. هوش 
مصنوعی دیپ سیک )DeepSeek( خدمات هوش 
مصنوعی را با قدرتی قابل مقایسه با چت جی پی تی 
توسط مدل های منبع باز ارائه می کند. با این حال، 
لایت کپ می گوید که رشــد محصول شاخص این 
شــرکت، یک پیشــرفت طبیعی بوده اســت زیرا 
ایــن هوش مصنوعی در حال کســب قابلیت های 
بیشتری اســت و افراد بیشتری نیز با این سرویس 

آشنا می شوند.
پیش از معرفی  دیپ ســیک، اپُن ای آی رقابت 
شدیدی با ســایر برندهای برجسته مانند گوگل و 

مدل زبانی جمینای )Gemini( آن داشت.
لایت کپ می گوید که این شرکت از ماه سپتامبر 
ســال ۲۰۲۴ تجارت سازمانی خود را دو برابر کرده 
و به دو میلیون مشــتری رسانده است. او افرود: ما 
مزایای زیادی از پذیرش مصرف کنندگان به صورت 

طبیعی کسب می کنیم. 

چت جی پی تی هر هفته میزبان 
۴۰۰ میلیون کاربر است

قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار آسیا، ثابت بود 
اما در بحبوحه دورنمای بهبودیافته تقاضا در آمریکا و چین 
و نگرانی ها نسبت به اختلال عرضه روسیه، به سوی ثبت 

رشد هفتگی پیش می رود.
 بهای معاملات نفت برنت با ســه سنت کاهش، به ۷۶ 
دلار و ۴۵ ســنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست 
تگزاس اینترمدیت آمریکا با چهار سنت کاهش، به ۷۲ دلار 

و ۴۴ سنت در هر بشکه رسید.
هر دو شــاخص از ابتدای هفته جاری تاکنون، بیش از 
دو درصد رشد کرده اند که بزرگترین رشد هفتگی آنها از 
اوایل ژانویه به این طرف اســت. نفت برنت پس از کاهش 
به مدت سه هفته متوالی، دومین رشد هفتگی خود را رقم 
خواهد زد و شاخص نفت آمریکا پس از چهار هفته کاهش، 

نخستین رشد هفتگی را تجربه می کند.
تحلیلگــران بانک »جی پی مــورگان«، روز جمعه، در 
یادداشتی نوشتند: تقاضای جهانی برای نفت تا ۱۹ فوریه، 
به ۱۰۳.۴ میلیون بشکه در روز رسید که ۱.۴ میلیون بشکه 
افزایش داشت. این تحلیلگران پیش بینی کردند که هوای 
سردتر در آمریکا و فعالیت صنعتی افزایش یافته در چین، به 

تقاضای بیشتر در هفته آینده، کمک خواهد کرد.
اداره اطلاعات انرژی آمریکا روز پنج شــنبه اعلام کرد 
ذخایر نفت آمریکا در هفته گذشته، افزایش یافته، اما ذخایر 

بنزین و سوخت های تقطیری کاهش داشته است.
توشیتاکا تازاوا، تحلیلگر شرکت »فوجیتومی سکیوریتیز« 
گفت: کاهش سطح ذخایر بنزین و سوخت های تقطیری 
آمریکا به همراه نگرانی ها نسبت به عرضه محدود روسیه، 
از قیمت نفت پشــتیبانی کرده است. انتظارات برای توافق 
صلح احتمالی میان روسیه و اوکراین که می تواند به تسهیل 
تحریمهای علیه مسکو کمک کند، به دلیل موضع سرسختانه 
اوکراین، تا حدودی ضعیف شده و باعث شده که برخی از 

سرمایه گذاران دوباره به خرید در بازار اقدام کنند.

قیمت نفت از حرکت ایستاد

آگهی مزایده عمومی  )نوبت اول(آگهی مزایده عمومی  )نوبت اول(
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تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۱/۲8 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۲/۰۴

  )نوبت اول(  )نوبت اول(

طلای جهانی برای هشتمین 
هفته متوالی صعودی ماند

قیمت طلا در معاملات روز جمعه بازار جهانی تغییر 
اندکی داشــت اما تحت تاثیر برنامه های رئیس جمهور 
آمریکا برای اعمال تعرفه های متقابل و افزایش نگرانی ها 
از جنگ تجاری جهانی، در مسیر ثبت هشتمین افزایش 

هفتگی متوالی حرکت کرد.
هــر اونس طلا برای تحویل فوری در ســاعات اولیه 
معاملات روز جاری،  با ۰.۱ درصد افزایش به ۲۹۴۱ دلار 
و ۲۵ سنت رسید. بهای اونس طلا از ابتدای هفته جاری 
تاکنون، بیش از دو درصد رشــد کرده و روز پنجشنبه، 
رکورد تاریخی ۲۹۵۴ دلار و ۶۹ سنت را ثبت کرد. بهای 
هــر اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا، ثابت بود و 
در ۲۹۵۶ دلار و ۶۰ ســنت ایستاد.مقامات فدرال رزرو 
به خطرات تورم فزاینده و تأثیر نامشخص سیاست های 
تجاری، مهاجرتی و ســایر سیاســت های دونالد ترامپ 
توجه دارند. طلا به عنوان محافظی در برابر ریسک های 
ژئوپلیتیکی و تورم در نظر گرفته می شــود، اما نرخ های 
بهره بالاتــر، جذابیت دارایی های بدون بازده مانند طلا 
را کاهش می دهد.دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، 
اوایل هفته جاری، گفت که تعرفه های جدیدی را طی ماه 
آینده یا زودتر از آن، اعلام خواهد کرد و الوار و محصولات 
جنگلی را به برنامه های اعلام شده قبلی برای اعمال تعرفه 
بر  واردات خودروها، نیمه رساناها و داروها اضافه خواهد 
کرد.طبق گزارش رویترز، ترامپ از زمان روی کار آمدن 
در ۲۰ ژانویــه، ۱۰ درصد تعرفه اضافی بر واردات چین 
و ۲۵ درصد تعرفه بــر واردات فولاد و آلومینیوم وضع 
کرده است.در همین حال، داده های گمرک سوئیس در 
روز پنجشنبه، نشان داد که صادرات طلا از سوئیس، در 
ژانویه نسبت به مدت مشابه سال گذشته، افزایش یافت 
زیرا عرضه بــه آمریکا به بالاترین میزان در حداقل ۱۳ 
سال گذشته رسید و کاهش تحویل به مصرف کنندگان 
چین و هند را جبران کرد.در بازار سایر فلزات ارزشمند، 
بهای هر اونس نقره در ۳۲.۹۳ دلار ثابت ماند. هر اونس 
پلاتین با ۰.۲ درصد کاهش، به ۹۷۶ دلار و ۴۲ ســنت 
رســید و پالادیوم با ۰.۴ درصد کاهش، به ۹8۱ دلار و 

۲۹ سنت رسید.

سازمان اتوبوسرانی اهواز در نظر دارد موضوع مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به شرکتهای واجد شرایط  واگذار نماید. 
                                      شرح مزایده                                                                              مبلغ اولیه )ریال(         سپرده شرکت در مزایده)ریال(          

1/680/000/000 ریال                    84/000/000 ریال             فروش روغن سوخته سازمان اتوبوسرانی اهواز                                                     

      از شــرکتهای واجد شــرایط دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مزایده از روز شنبه مورخ 1403/11/27 لغایت روز شنبه مورخ  1403/12/04 ساعت 19:00 به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir  مراجعه نمایند .

1- اسناد مزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ( تسلیم میگردد.
2- در شرایط مساوی، اولویت با پیمانکاران بومی می باشد.

3-مهلت قبول پیشنهادات و پاسخ به مزایده از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به  مدت 10 روز در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت بارگذاری اسناد به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه 
ستاد روز چهارشنبه مورخ 1403/12/15 ساعت 19:00 می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا ساعت 13:30روز چهارشنبه مورخ 1403/12/15 می باشد.

  )محل تحویل اسناد : امورقراردادهای سازمان اتوسراني اهواز مي باشد(.
 5- لازم بــه ذکر اســت کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اســناد تا ارائه پیشــنهاد قیمت می بایســت از درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس
 www.setadiran.ir  صورت پذیرفته و مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مزایده 

محقق سازند .
6-پیشنهاد قیمت ها  در صورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلاً در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند.

7- جلسه سایت ویزیت با حضور نمایندگان شرکتهای متقاضی ساعت 10:00 روز  شنبه مورخ 1403/12/11 سازمان اتوبوسرانی اهواز برگزار میگردد .
8- سازمان اتوبوسرانی اهواز در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

9-تاریخ برگزاری کمیسیون مزایده در ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1403/12/18 می باشد. 
10-مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده می بایست به یکی ازدو طریق ذیل ارائه شود:

الف-فیش واریزی به مبلغ 84/000/000 ریال به حساب شماره 100408897 نزد بانک شهر شعبه کیانپارس بنام سازمان اتوبوسرانی اهواز
ب -بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی به نام سازمان اتوبوسرانی اهواز و بمدت سه ماه از تاریخ صدور ضمانت نامه و قابل تمدید تا یک دوره   سه ماهه.

11- پرداخت هزینه کارشناسی رسمی دادگستری و انتشار آگهی مزایده در روزنامه ها و همچنین وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مزایده می باشد .
12- به استناد بند 4 ماده 14 آیین نامه مالی سازمان میزان تضمین انجام تعهدات 10%  مبلغ قرارداد می باشد.

13- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان مندرج در اساسنامه و آئین نامه مالی و معاملاتی سازمان می باشد.
14- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.

اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداري اهواز

  محمد رضا کریمی  -   »درخت، مقدس است و هر کس با آن سخن بگوید و به آن گوش فرا دهد، هستی را خواهد آموخت.« این جمله بیانیه نمایشگاه بخش »درخت زرین« 
هفدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر است که آغازگر بخش اصلی نمایشگاه در مجموعه فرهنگی  - هنری آسمان است.

هفدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر

جمشــید حقیقت شناس، نمایشگاه گردان بخش »درخت زرین« هفدهمین جشنواره هنرهای 
تجسمی فجر امسال با موضوع درخت؛ هنرمندان را برای ارائه آثار و شرکت در نمایشگاه دعوت کرد؛ 
هنرمندان هم در رشته های مختلف هنرهای تجسمی بجز خوشنویسی، با محوریت درخت، آثار خود 
را به این نمایشگاه ارائه دادند.حقیقت شناس که خود نقاشی های دیواری را با طرح درخت بر دیوارهای 
نمایشگاه کشیده، درباره بخش »درخت زرین« گفت: هر امری که گرایش به سیاست داشته باشد 
بایکوت می شود و هر چیزی که تمایل به هنر در آن باشد مورد استقبال قرار می گیرد. در تمام دنیا 
ممکن است کسی حوصله تحمل گرایشات سیاسی را نداشته باشد، ولی تمایلات هنری چون به جهان 
آدم ها کیفیت می دهد، حتی اگر متوجه هم نشوند، تمایل به رفتن، دیدن، شرکت کردن و شنیدن 
آن را دارند و با آن ارتباط برقرار می کنند. جشنواره هنرهای تجسمی فجر روزی فیروزه مردم بوده و 
سیاسی نیست، جشن است؛ رویدادی که با چاشنی هنر به زیباترین شکل در شهر و حتی همه دنیا 
برایش جشن گرفته می شود و با آن می توان انرژی را منتقل کرد. تمام تلاش ما در هفدهمین جشنواره 
هنرهای تجسمی فجر این بود که سیاست را حذف و فرهنگ را وارد کنیم چون انقلاب ما انقلاب 
فرهنگی بوده و یادمان رفته که موضوعمان فرهنگ و اعتلای آدم ها و رشدشان بوده است که در این 
زمینه رشد هم کرده اند.او ادامه داد: در تک تک آثار و افکاری که به این جشنواره پیشنهاد شد، گرایش 
به هنر و اعتلای آدم ها مورد توجه قرار گرفته است. اگر درختی یا ماسکی از درخت یا فرشی و طرحی 
با موضوع درخت پیشنهاد شد، با این هدف بود تا حال مردم وقتی از این جشن خارج می شوند خوب 
شود و کارها را دوست داشته باشند و به آنها یادآوری شود که درخت نیز جزئی از سرزمین ماست.

حقیقت شناس در پاسخ به این سؤال که این نمایشگاه چطور با موضوع درخت شکل گرفت، گفت: 
در یک شرایطی، مجبور به قبول پیشنهاد نمایشگاه گردانی در بخش اصلی جشنواره هنرهای تجسمی 
فجر شدم. با اینکه زمان کمی داشتیم و باید به انسجام مناسبی برای تدارک نمایشگاه می رسیدیم، بعد 
از مدتی فکر و با اتکا به تجربه ای که در دبیری هنری جشنواره هنرهای تجسمی فجر در سال های قبل 
داشتم، به اینکه چرا پوسترهای جشنواره تجسمی فجر پراکنده است فکر کردم و همان جا پیشنهاد 
دادم »طوبای زرین« را مثل سیمرغ بلورین جشنواره فیلم فجر که موضوع اصلی است، درخت محور 
اصلی آن باشد و هنرمندان با توجه به این درخت هر کاری که بخواهند می توانند انجام دهند. چند 
دوره این طور پیش رفت و آثار بر اساس طوبای زرین خلق می شد و تازه داشت شکل و شمایل پیدا 
می کرد که از جشــنواره هنرهای تجسمی فجر مرخص شدم.او در ادامه این طور توضیح داد: چون 

تندیس جشــنواره هنرهای تجسمی فجر، طوبای زرین یک درخت است، این درخت را داشتیم و 
گفتیم چه بهتر از این، درخت موجودی زنده است و دوام دارد، متعالی و مقدس است و سال هاست 
به آن می پردازیم و آدم ها از طریق آن به روشنایی رسیده اند و تمدن ها ساخته شده است، بنابراین 
موضوع اصلی نمایشگاه شود. به دبیر جشنواره هنرهای تجسمی فجر پیشنهاد شد و ایشان ذوق زده 
شدند، بعد موضوع درخت را تبدیل به درخت زرین کردیم. باز با این انتخاب مشکلی حل نمی شد و 
باید درباره اش فکر و طراحی صورت می گرفت؛ در طراحی ای که برای این بخش انجام دادم به این 
نتیجه رسیدم که تاریخ توجه به درخت را در بخش علمی، هنری در سفالینه ها و نقش های مختلفی 
که در آن موضوع بوده، استفاده کنیم.ما از درخت یاد گرفتیم که می شود زمین را شخم زد و دانه 
کاشت. دعا کردن را از درخت آموختیم. نقش های مختلفی از درخت را در این نمایشگاه داریم؛ از 
سرو ابرقو برای این نمایشگاه استفاده کردیم. در مجسمه ها و بازی های تصویری که بهره بردیم از 
عکس هایی استفاده کردیم که موضوعش کاشت درخت است و مجسمه هایی که کنتراست زیادی با 
کل نمایشگاه دارد و هنرمندی با موضوع مهاجرت، درختی را در ورودی نمایشگاه قرار داده که بحث 
مهاجرت درختان را مورد توجه قرار داده است. جای جای نمایشگاه را به بخش هایی که به درخت 
مربوط می شود اختصاص دادیم. در آثار و فضاسازی نمایشگاه و فیلم هایی که انتخاب کردیم، »باغ 
سنگی« پرویز کیمیاوی بود که باغی که باغ نیست و قرار است باغ شود و محور آن توجه به درخت 
است و آیینه هایی که نورانیت درخت را نشان می دهند؛ شادی و شعفی که انکسار نورها را پخش 
می کند و از فرش هایی استفاده کردیم که در آنها طرح سرو دیده می شود.به اعتقاد حقیقت شناس، 
هر کس وارد این نمایشگاه شود و دقت کند، چیزی برای دیدن وجود دارد.او در پاسخ به این سؤال 
که هنرمندان این نمایشگاه را با چه معیاری انتخاب کردید، گفت: هنرمندانی که آثاری در ارتباط 
با درخت داشتند و در کارهایشان به موضوع درخت می پرداختند، نه طبیعت و منظره. چون زمان 
کوتاهی داشتیم، کارهایی را انتخاب کردیم که بر اساس پیشینه کار هنرمندان در زمینه درخت باشد. 
دلمان می خواست اشعاری از خوشنویس ها در زمینه گیاه و درخت هم در این نمایشگاه باشد که آن 
بخش جدا شد. فضا کوچک بود و زمان محدود و من چند بار تأکید کردم این نمایشگاه فاز صفر برای 
موضوع درخت است و باید یکی، دو سال کار کرد و این نمایشگاه پیش درآمدی باشد برای یک نمایشگاه 
جهانی که از همه دنیا در آن شرکت کنند و کتابی هم در این موضوع چاپ شود و این کتاب در تمام 
دنیا بچرخد و چون موضوع درخت پتانسیلش را دارد، این نمایشگاه حق کلام را برای درخت ادا نکرد.

معاون پژوهش و فناوری پژوهشگاه رویان جهاد 
دانشگاهی از ساخت پوست یک لایه و دولایه پزشکی 
بــرای درمان زخم های بیماران دیابتی و افراد دچار 

سوختگی پوستی خبر داد.
پروانــه افشــاریان، معاون پژوهــش و فناوری 
پژوهشــگاه رویان جهاد دانشــگاهی، به تشــریح 
دســتاوردهای اخیر ایــن مرکــز در زمینه تولید 
محصولات پزشکی بازساختی پرداخت و اظهار کرد: 
یکی از مهم ترین دستاوردهای امسال این مجموعه، 
تولید دو نوع پوست پزشکی شامل پوست یک لایه 

و پوست دو لایه بوده است. 
معــاون پژوهــش و فناوری پژوهشــگاه رویان 
جهاد دانشگاهی عنوان کرد: پس از سال ها تلاش، 
مستندات این محصولات در مردادماه امسال توسط 
وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو تأیید و به لیست 
داروهای کشــور اضافه شده است. امیدواریم با ارائه 
مستندات بیشتر، این محصولات به عنوان خدمات 

پزشکی وارد بازار شوند.
وی افزود: محصول اول، پوست یک لایه است که 
برای درمان سوختگی های درجه سه طراحی شده و 
در مواردی که بدن هیچ پوست سالمی برای پیوند 
ندارد، مورد استفاده قرار می گیرد. این محصول دارای 
ابعادی بزرگتر از یک لایه سلول پوست انسانی است.

افشاریان گفت: محصول دوم، پوست دو لایه که 
از کراتینوســیت ها و فیبروبلاست ها تشکیل شده، 
برای درمان زخم های عمیق مزمن طراحی شــده 
و به عنوان یک زخم پوش کاملًا زیســتی شناخته 
می شود. کارآزمایی های بالینی این محصول نیز در 
سال گذشته انجام شده و اکنون به لیست داروهای 

کشور اضافه شده است.
وی همچنین به انتقال دانش فنی به شــرکت 
دانش بنیان »فنــاوری بنیان یاخته هــای رویان« 
 اشــاره کرد که موفــق به تولیــد محصولی به نام

 »آمیکر« شدند.

تولید زخم پوش زیستی 
برای بیماران دیابتی 

دوم
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